

Перечень закупочных АО "АЭЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)

Вид программ и закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Количество, объем	Цена за единицу, руб. НДС	Объем суммы, руб. НДС	Траншевый вид способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на срок поставки по кварталам															
											1 квартал				2 квартал				3 квартал				4 квартал			
						конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма									
Товар	1	000002635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10+1*6	М	575	75740	134915	руб/метр	1,00	0	0	525	134915	0	0	0	0								
Товар	2	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6+1*4	М	610	188,4	114177	руб/метр	1,00	0	0	610	114177	0	0	0	0								
Товар	3	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22680	руб/метр	1,00	0	0	150	22680	0	0	0	0								
Товар	4	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190918	руб/метр	1,00	0	0	2470	190918	0	0	0	0								
Товар	5	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47115	руб/метр	1,00	125	6375	820	4060	0	0	0	0								
Товар	6	000002420	КАБЕЛЬ	АВВВВВ 4*120	М	70	3544,8	248148	руб/метр	1,00	70	248148	0	0	0	0	0	0								
Товар	7	000002747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*7,5	М	150	80	12000	руб/метр	1,00	150	12000	0	0	0	0	0	0								
Товар	8	000004034	МШТФ	МПТ 0,5 с ТУ ССА	ШТ	5	2882	14410	шт	1,00	0	0	5	14410	0	0	0	0								
Товар	9	000002938	МШТФ	Ионизатор ЕВРТ 0047 Л2-СЕ01	ШТ	18	19000	342000	шт	1,00	18	342000	0	0	0	0	0	0								
Товар	10	000000029	Провод	соединительный АПВ-3*2,5	М	550	80	40000	шт	1,00	500	40000	0	0	0	0	0	0								
								1463,45			644,51		514,78		0,00			0,00								
Товар	11	000002426	КАБЕЛЬ контрольный	КВВВ 3*1,5	М	570	582,8	332010	руб/метр	1,00	0	0	570	332010	0	0	0	0								
								320,80			0,00		320,80		0,00			0,00								
Товар	12	000002408	КАБЕЛЬ	рубленый ПР 3*6-1*4	М	50	1250,2	62510	руб/метр	1,00	50	62510	0	0	0	0	0	0								
Товар	13	000002512	КАБЕЛЬ	рубленый ПР 2*1,5	М	25	271,2	6780	руб/метр	1,00	25	6780	0	0	0	0	0	0								
								64,04			0,00		0,00		0,00			0,00								
Товар	14	000002336	Провод	АС-150/191 ГОЛЫЙ	М	0,997	1381800	1377656	руб/метр	1,00	0	0	0,997	1377656	0	0	0	0								
Товар	15	000002349	Провод	АС70/11 ГОЛЫЙ	М	4061	1775,4	7209400	руб/метр	1,00	0	0	4061	7209400	0	0	0	0								
Товар	16	000002042	Провод	ГОЛЫЙ АС 50/8	М	1468,1	1279,6	187218	руб/метр	1,00	1468,10	187218	0	0	0	0	0	0								
Товар	17	000002318	Провод	АС-35/52 ГОЛЫЙ	М	5095,45	1256,4	787269	руб/метр	1,00	6093,45	787269	0	0	0	0	0	0								
Товар	18	000002379	Провод	ГОЛЫЙ А-35	М	14129,101	1527,159	2164818	руб/метр	1,00	14129,10	2164818	0	0	0	0	0	0								
Товар	19	000002087	ТРОС	С50 проволочный в оплетке	М	877,41	520	45636	шт	1,00	0	0	877,41	57644	0	0	0	0								
Товар	20	000002946	ТРОС	А167 стальной ГОСТ 2689-80	М	100	270	27000	шт	1,00	0	0	100,00	3540	0	0	0	0								
								38403,27					6485,10		0,00			0,00								
Товар	21	000002589	Провод	АВВ-25	М	3217,2	144,2	46391	руб/метр	1,00	3217,1	46391	0	0	0	0	0	0								
Товар	22	000002588	Провод	АВВ-35	М	9480,85	193,2	183271	руб/метр	1,00	7882,85	148433	1802	348106	0	0	0	0								
Товар	23	000002074	Провод	соединительный АПВВ-3*2,5	М	25	36,4	910	руб/метр	1,00	0	0	25	910	0	0	0	0								
Товар	24	000002529	Провод	ПВС 2*1,5	М	600	183,4	11004	руб/метр	1,00	0	0	600	11004	0	0	0	0								
								2402,48			1848,34		458,15		0,00			0,00								
Товар	25	000002865	Провод	ПВС-40	М	20	9000	18000	шт	1,00	20	18000	0	0	0	0	0	0								
Товар	26	000002868	Провод	ПВС-30	М	126,3	5900	69465	шт	1,00	126,3	69465	0	0	0	0	0	0								
Товар	27	00002704	РУЧАЛ	УЗ-11Х-15 металочехол	М	200	260	48000	шт	1,00	0	0	200	48000	0	0	0	0								
Товар	28	000007134	РУЧАЛ	РА-11Х-25 металочехол	М	150	600	90000	шт	1,00	0	0	150	90000	0	0	0	0								
								1012,45			874,65		138,00		0,00			0,00								

Вид	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Всего		Полнота выполнения	Потребность по видам на склад, популяризм по категориям											
				Цена за единицу	Общая сумма		Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Код	Значение	Описание, код	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Полнота выполнения	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	151 000018789	КОЛПАЧОК	шт	7891	54	426,55	шт	1,00	3235	281,828	2880	164,72	0	0	0	0	0	
ТОВАР	152 000038068	КОЛПАЧОК	шт	2816	6418	188,96	шт	2,00	1704	112,868	1175	76,14	0	0	0	0	0	
ТОВАР	153 000078906	ПАКЕТИКИ НИ ТМЛП 25*400	шт	28	1987	55,92	шт	1,00	28	55,92	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	154 000078905	ПАКЕТИКИ НИ ТМЛП 25*250	шт	28	1987	55,92	шт	1,00	28	55,92	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	155 000032904	КОЛПАЧОК	шт	28	1497	42,92	шт	1,00	28	42,92	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	156 000018788	КОЛПАЧОК	шт	423	180,6	76,39	шт	1,00	371	67,002	52	9,392	0	0	0	0	0	
					122,90				893,64		280,25		0,00		0,00		0,00	
	Пневматический инструмент																	
ТОВАР	157 000071010	НАКОЕННИК	шт	85	106,87	10,16	шт	2,00	95	10,1574	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	158 000067056	Кольцевые АЭ-5-10(1*20)	шт	4507	132	594,92	шт	2,00	3418	451,176	1089	98,01	0	0	0	0	0	
ТОВАР	159 000089755	Кольцевые АЭ-5-10(1*20)	шт	1391	165	215,02	шт	2,00	275	45,375	1016	161,30015	0	0	0	0	0	
ТОВАР	160 000016113	РАСПЕЛЬ	шт	933	3225	3087,38	шт	1,00	2	7,658	981	3679,669	0	0	0	0	0	
ТОВАР	161 000027854	УРЕД-прелемник	шт	212	819	168,28	шт	1,00	0	0	203	166,257	0	0	0	0	0	
ТОВАР	162 000027702	УШНО-ОДНООРИЕНТАТОС	шт	81	1365	110,57	шт	1,00	81	110,535	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	163 000038851	СЛОС	шт	3	1889	5,61	шт	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	164 000027701	Ушко с муной пленочек	шт	321	1435	460,64	шт	1,00	57	81,795	264	378,84	0	0	0	0	0	
ТОВАР	165 000038856	ЗАКЛИП	шт	147	1827	268,57	шт	1,00	0	0	147	268,559	0	0	0	0	0	
ТОВАР	166 000017456	ЗАКЛИП	шт	1	78710	78,71	шт	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0	0	
ТОВАР	167 000038853	ЗАКЛИП	шт	4	1771	7,08	шт	1,00	0	0	4	7,084	0	0	0	0	0	
ТОВАР	168 000037442	РАСПЕЛЬ	шт	54	2548	137,59	шт	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0	0	
ТОВАР	169 000022534	СЛИННЙ ПЕРЕКЛИС	шт	2	6944	13,888	шт	2,00	0	0	2	13,888	0	0	0	0	0	
					570,88				712,18		499,42		0,00		0,00		0,00	
	Зав. части и материалы																	
	электроинструмент, расходники																	
ТОВАР	170 000013113	УПЛОТНИТЕЛЬ ДИКИ ВАНИ	шт	187	3000	561	шт	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0	0	
ТОВАР	171 000039726	КАМЕРА ВНЕШ	шт	88	119,400,00	102,420	шт	1,00	0	0	88	102,432	0	0	0	0	0	
ТОВАР	172 000068195	ТРАЙБОР-кастор	компл	6	1800	10,8	шт	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0	0	
					10,815,00				0,00		10,815,00		0,00		0,00		0,00	
	Объект, трансф. ВИ и НИ ДИИВ/О, лиц																	
ТОВАР	173 000013112	ВИН-100-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	16	69000	1096,00	шт	1,00	16	1096	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	174 000013114	ВИН-150-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	38	78000,00	2964,00	шт	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	175 000013116	ВИН-230-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	35200,00	1022,40	шт	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	176 000013113	ВИН-200-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	16	36000,00	576,00	шт	1,00	16	576	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	177 000013115	ВИН-300-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	38	36000,00	1368,00	шт	1,00	38	1368	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	178 000013117	ВИН-250-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	46800,75	561,97	шт	1,00	12	561,97	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	179 000068196	ВИН-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	6	50344,16	302,33	шт	1,00	6	302,33	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	180 000044221	ВИН-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	122582,25	1488,95	шт	1,00	12	2489	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	181 000074223	ВИН-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	55671,62	686,66	шт	1,00	12	1740	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	182 000084235	ВИН-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	6	36000,00	216,00	шт	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0	0	

Вид продукта	Номер заявки	Код МПБ	Наименование	Описание, ценовые технические параметры	Ед. изм.	Всего			Подлежность поставки на склад покупателя по категориям											
						Кол-во	Цена за единицу, руб.	Общая сумма, руб.	Плановая к/д способ	Уровень з/м/т	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	240	00002891	СЕРВИО	2,5 по металлу ГОСТ 1090С-77	ШТ	23	24	0,552 ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0			
ТОВАР	241	00002892	СЕРВИО	3 по металлу ГОСТ 1090С-77	ШТ	38	24	0,912 ШТ	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0			
ТОВАР	242	00002893	СЕРВИО	3,5 по металлу ГОСТ 1090С-77	ШТ	34	36	1,224 ШТ	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0			
ТОВАР	243	00002888	РЕ-ВЛД	горючие подложки ГОСТ 18380-73	ШТ	2	360	1,92 ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0			
ТОВАР	244	00003134	РЕ-ВЛД	прокладочный уплотнитель 25х12х10 15х10	ШТ	5	1200	5 ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0			
ТОВАР	245	00003134	НОКСЕРКА	по металлу 300	ШТ	23	346	19,652 ШТ	2,00	2	1,692	21	17,256	0	0	0	0			
ТОВАР	246	00007494	ПОЛОТНО	ГОСТ 9665-96 полиэфирное ринкос 300х12,5х0,63	ШТ	203	78	15,834 ШТ	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0			
ТОВАР	247	00005195	КОРНИЦА	2809-0005 (020А) полиэфирное ринкос для пружин металл ГОСТ 7210-75	ШТ	11	1892	18,61 ШТ	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0			
ТОВАР	248	00002282	ТИСКИ	средняя, ТСАЛ110	ШТ	7	22800	158,6 ШТ	2,00	0	0	7	155,6	0	0	0	0			
ТОВАР	249	000031211	УСТАНОВКА	для опрескивания наполнитель(картридж,опескостойкость) сидороса м.г.р.ш.	ШТ	15	36000	540 ШТ	2,00	0	0	15	1,40	0	0	0	0			
ТОВАР	250	00003119	НОКОДЖКА	по диаметру 500мм	ШТ	29	1210	48,28 ШТ	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0			
ТОВАР	251	00003133	КЛЮЧ	напильник 9	ШТ	1	192	0,172 ШТ	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0			
ТОВАР	252	00003134	КЛЮЧ	напильник 10	ШТ	4	180	0,72 ШТ	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0			
ТОВАР	253	00003117	КЛЮЧ	напильник 11	ШТ	3	222	0,67 ШТ	2,00	0	0	3	0,566	0	0	0	0			
ТОВАР	254	00003135	КЛЮЧ	напильник 12	ШТ	4	216	0,54 ШТ	2,00	0	0	4	0,564	0	0	0	0			
ТОВАР	255	00003136	КЛЮЧ	напильник 13	ШТ	12	222	2,66 ШТ	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0			
ТОВАР	256	00003137	КЛЮЧ	напильник 14	ШТ	6	258	1,55 ШТ	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0			
ТОВАР	257	00003138	КЛЮЧ	напильник 15	ШТ	6	300	1,8 ШТ	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0			
ТОВАР	258	00003139	КЛЮЧ	напильник 17	ШТ	16	336	4,70 ШТ	2,00	0	0	16	4,704	0	0	0	0			
ТОВАР	259	00003130	КЛЮЧ	напильник 19	ШТ	8	402	3,22 ШТ	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0			
ТОВАР	260	00003131	КЛЮЧ	напильник 22	ШТ	13	540	7,07 ШТ	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0			
ТОВАР	261	00003132	КЛЮЧ	напильник 27	ШТ	10	1200	12 ШТ	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0			
ТОВАР	262	00003130	КЛЮЧ	напильник 4	ШТ	46	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0			
ТОВАР	263	00007640	СЕРВИО	4*4*5	ШТ	20	420	0,96 ШТ	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0			
ТОВАР	264	00003149	СЕРВИО	по металлу 5	ШТ	46	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0			
ТОВАР	265	00003147	СЕРВИО	730П-Е135 (1,5) сепаратор с центрифугированием для обезжелезивания ГОСТ1090С-77	ШТ	10	78	0,78 ШТ	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0			
ТОВАР	266	00003148	СЕРВИО	730П-Е133 (Б.0) сепаратор с центрифугированием импорт	ШТ	10	84	0,84 ШТ	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0			
ТОВАР	267	00003142	СЕРВИО	по металлу 7	ШТ	21	132	3,04 ШТ	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0			
ТОВАР	268	00003136	СЕРВИО	по металлу 8	ШТ	53	158	6,90 ШТ	2,00	0	0	51	6,904	0	0	0	0			
ТОВАР	269	00003135	СЕРВИО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШТ	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0			
ТОВАР	270	00003134	СЕРВИО	по металлу 10	ШТ	51	300	13,9 ШТ	2,00	0	0	52	15,5	0	0	0	0			
ТОВАР	271	00001380	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИВКОВИИ	PL-4S + ВД-9-У-11,0-12	ШТ	4	6532	26,1 ШТ	2,00	0	0	4	25,208	0	0	0	0			
ТОВАР	272	00001142	МАЛТА	палочная штукатурка	ШТ	26	5160	134,16 ШТ	2,00	0	0	9	16,64	0	0	0	0			
ТОВАР	273	000031205	ОТБЕЛКА	препарат для осветления воды	ШТ	53	720	30,16 ШТ	2,00	0	0	54	38,16	0	0	0	0			
ТОВАР	274	000031205	ОТБЕЛКА	PH2/SL1 100мл для осветления	ШТ	42	660	27,72 ШТ	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0			
ТОВАР	275	000031203	ОТБЕЛКА	препарат для вод. наг. воды	ШТ	15	972	14,58 ШТ	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0			

Вид продукта	Номер заявки	Июль 2013	Наименование	Описание/Категория/технические характеристики	ед. изм.	Всего				Разбивка поставок на склад покупателя по артикулам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый остаток на начало периода	Усреднен. закупка	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
ТОВАР	276	000074019	РОЛИК	1/10 монетный шарик 14.5*7.67	шт	3	622.72	186.82	2.00	0	0	3	186.82	0	0	0	0				
ТОВАР	277	00001713	ЗАКЛЮЧ	МЛ-1 литровой монетный	шт	3	230.32	69.07	2.00	0	0	3	69.07	0	0	0	0				
ТОВАР	278	00007099	ОТВЕРТКА	шест штиль 100 №1 1000V	шт	22	636	13.99	2.00	0	0	22	13.992	0	0	0	0				
ТОВАР	279	00007355	ШТИЛЬ	для компрессора	шт	24	2835	69.96	2.00	0	0	24	69.96	0	0	0	0				
ТОВАР	280	00006827	БУРАВ	БДЛ 18x250 по дереву	шт	2	5040	10.08	2.00	0	0	2	10.08	0	0	0	0				
ТОВАР	281	00007606	СШАКА	набор 9/16 дюйма	шт	13	6070	66	2.00	0	0	13	66	0	0	0	0				
ТОВАР	282	00008111	РАЦИОНАЛ	кредитная линейка с шарниром без штиля	шт	42	7100	302.4	2.00	0	0	42	302.4	0	0	0	0				
ТОВАР	283	00006975	ОТВЕРТКА	набор 2528x H45	шт	22	12000	264	2.00	0	1	12	252	0	0	0	0				
ТОВАР	284	00007976	КВЕРЦА	Фокусный 2201-516	шт	95	1800	171	2.00	0	0	95	171	0	0	0	0				
ТОВАР	285	00006045	НАБОР	инструмент Walbraten 510071	шт	2	38400	76.8	2.00	0	0	2	76.8	0	0	0	0				
ТОВАР	286	00007010	КРУГ	300*30*76 металлургический нечугунный	шт	5	696	3.68	2.00	0	0	5	3.68	0	0	0	0				
ТОВАР	287	000074073	НАПЛЕТАТЕЛЬ	1795A MFC-5000 с ручей 12x	шт	4	46640	128.56	2.00	0	0	4	128.56	0	0	0	0				
ТОВАР	288	000074010	РЕЗЦА	отвертка ШНОД 57.16 140	шт	26	1356	58.25	2.00	0	0	26	35.25	0	0	0	0				
ТОВАР	289	000070139	КРУГ	300*30*76 металлургический нечугунный	шт	5	660	3.3	2.00	0	0	5	3.3	0	0	0	0				
ТОВАР	290	000072673	КРАСКОП/П/Т	4000/Н/П/Р, 4-х режимный без штиля 13мм	шт	3	58800	176.4	2.00	0	0	3	176.4	0	0	0	0				
ТОВАР	291	00004173	КРАСКОП/П/Т	н.б.б.	шт	2	30000	72	2.00	0	0	2	72	0	0	0	0				
ТОВАР	292	000074179	ШТАЙТ	для нарезки штиля 4000 Н/П/Р пневматический ручной (инструмент)	шт	3	1710	5.13	2.00	0	0	3	5.13	0	0	0	0				
ТОВАР	293	00009643	УДАЛИТЕЛЬ	5 ролик, 5x, севеи	шт	10	2400	24	2.00	0	0	3	7.2	7	18.8	0	0				
ТОВАР	294	00006045	НАБОР	инструмент Walbraten 510077	шт	7	24000	76.8	2.00	0	0	7	76.8	0	0	0	0				
ТОВАР	295	000048061	ПРЕСС	ПРЕСС ручной маловысокий FHN-300	шт	5	39000	180	2.00	0	0	5	180	0	0	0	0				
ТОВАР	296	000020100	ДРЕЗИНА	ДРЕЗИНА ручная ПУОД	шт	2	8852.8	17.67	2.00	0	0	2	17.6656	0	0	0	0				
ТОВАР	297	00002104	НОЖОВКА	400мм по дереву	шт	11	1032	11.572	2.00	0	0	11	11.352	0	0	0	0				
ТОВАР	298	00007240	ПРИСОСЛАВЛЕНИЕ	ПРИСОСЛАВЛЕНИЕ для зажима "Бендикс" (СОН ВК)	шт	1	48480.8	48.48	2.00	0	0	1	48.4808	0	0	0	0				
ТОВАР	299	000070137	КЛЮЧ	КЛЮЧ 7811-0226 129 133 131 гаечный	шт	4	300	1.5	2.00	0	0	4	1.5	0	0	0	0				
ТОВАР	300	00007013	КЛЮЧ	комбинированный 14-14	шт	2	258	0.516	2.00	0	0	2	0.516	0	0	0	0				
ТОВАР	301	000074077	БУРА	1/10 ШТИЛЬ для перфоратора	шт	15	2088	4.17	2.00	0	0	15	4.17	0	0	0	0				
ТОВАР	302	00001376	КРУГ	отвертка штиль 120*72, 5*72 14x 80 72 бу	шт	247	390	96.13	2.00	127	427.56	125	48.75	0	0	0	0				
ТОВАР	303	00003182	ОТВЕРТКА	стандартная штиль 100*1.0 (для 1000x)	шт	76	660	50.16	2.00	0	0	76	50.16	0	0	0	0				
ТОВАР	304	00007325	ШТИЛЬ	для металла 4-х дюймов дестрикан с шариком для точной центровки	шт	56	300	17.4	2.00	0	0	56	17.4	0	0	0	0				
ТОВАР	305	00001170	ШТИЛЬ	5-дюймовая стандартная деревянная рукоятка	шт	10	360	3.6	2.00	0	0	10	3.6	0	0	0	0				
ТОВАР	306	00001214	ШТИЛЬ	продолжение	шт	15	264	4.22	2.00	0	0	16	4.224	0	0	0	0				
ТОВАР	307	000019913	КВЕРЦА	ШК с ручей (стандартная) (с шт. 1302)	шт	14	5060	71.26	2.00	0	0	14	71.26	0	0	0	0				
ТОВАР	308	000018452	КВЕРЦА	Торк-линейка штиль ШТ 501 ШИ Т 75	шт	25	6648.64	216.216	2.00	0	0	25	496.8	0	0	0	0				
ТОВАР	309	000074017	ЛИЙКА	линейка по дереву 18x16 мм	шт	12	7830	21.96	2.00	0	0	12	21.96	0	0	0	0				
ТОВАР	310	000071153	КВЕРЦА	350*350мм пневматическая	шт	18	264	4.75	2.00	0	0	18	4.752	0	0	0	0				

Вид изделия	Номер закупки	Код МВБ	Наименование	Описание/данные технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Подробности поставки по складам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый вид работ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	311	000059759	КЛЮЧ	2013-0027 С 1 X9 (37*14) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	8	254	2,112 ШП	2,00	0	0	8	2,112	0	0	0	0			
ТОВАР	312	000059748	КЛЮЧ	левый роковый 30*32	ШТ	12	3950	23,4 ШП	2,00	0	0	12	23,4	0	0	0	0			
ТОВАР	313	000059717	КЛЮЧ	левый роковый 27*30	ШТ	15	876	13,14 ШП	2,00	0	0	15	13,14	0	0	0	0			
ТОВАР	314	000060900	КЛЮЧ	7811-0026 С 1 X9 (24*27) левый дигитер оный с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	9	1080	5,72 ШП	2,00	0	0	9	9,72	0	0	0	0			
ТОВАР	315	000079321	КЛЮЧ	Нет данных КТР	ШТ	1	21600	21,6 ШП	2,00	0	0	1	21,6	0	0	0	0			
ТОВАР	316	000060803	КЛЮЧ	7811-0046 С 1 X9 (46*50) левый с открытым ключом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3	5880	17,94 ШП	2,00	0	0	3	17,94	0	0	0	0			
ТОВАР	317	000060795	КЛЮЧ	7811-0015 С 1 X9 (41*46) левый с открытым ключом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	11	5285	58,14 ШП	2,00	0	0	11	58,135	0	0	0	0			
ТОВАР	318	000073903	КЛЮЧ	36*41 роковый двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	7	2520	17,64 ШП	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0			
ТОВАР	319	000059758	КЛЮЧ	7811-0014 С 1 X9 (41*46) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	7	2716	1,51 ШП	2,00	0	0	7	1,512	0	0	0	0			
ТОВАР	320	00005027	КЛЮЧ	7811-0017 С 1 X9 (46*51) левый с открытым ключом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	6	11800	87 ШП	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0			
ТОВАР	321	000059750	КЛЮЧ	левый роковый 8*10	ШТ	8	176	1,39 ШП	2,00	0	0	8	1,392	0	0	0	0			
ТОВАР	322	000060807	КЛЮЧ	7811-0022 С 1 X9 (41*47) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	22	312	6,88 ШП	2,00	0	0	22	6,864	0	0	0	0			
ТОВАР	323	000060808	КЛЮЧ	7811-0023 С 1 X9 (47*49) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	9	172	1,35 ШП	2,00	0	0	9	1,348	0	0	0	0			
ТОВАР	324	000060859	КЛЮЧ	7811-0024 С 1 X9 (47*47) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	9	480	4,32 ШП	2,00	0	0	9	4,32	0	0	0	0			
ТОВАР	325	000060850	КЛЮЧ	7811-0025 С 1 X9 (52*24) левый двусторонний с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	9	600	5,94 ШП	2,00	0	0	9	5,94	0	0	0	0			
ТОВАР	326	000060854	КЛЮЧ	накладной 24-угольный	ШТ	6	840	5,04 ШП	2,00	0	0	6	5,04	0	0	0	0			
ТОВАР	327	000060796	КЛЮЧ	14*17-трехлопастный	ШТ	9	876	7,884 ШП	2,00	0	0	9	7,884	0	0	0	0			
ТОВАР	328	000074072	КЛЮЧ	46*50 роковый трехлопастный ГОСТ2839-80	ШТ	3	19200	57,6 ШП	2,00	0	0	3	57,6	0	0	0	0			
ТОВАР	329	000060900	КЛЮЧ	трехлопастный 31*36	ШТ	1	11750	11,75 ШП	2,00	0	0	1	11,75	0	0	0	0			
ТОВАР	330	000060800	КЛЮЧ	трехлопастный 30*32	ШТ	3	9000	27 ШП	2,00	0	0	3	27	0	0	0	0			
ТОВАР	331	000060900	КЛЮЧ	трехлопастный 27*30	ШТ	3	4320	22,96 ШП	2,00	0	0	3	22,96	0	0	0	0			
ТОВАР	332	0000609799	КЛЮЧ	трехлопастный 24*27	ШТ	3	3540	20,62 ШП	2,00	0	0	3	20,62	0	0	0	0			
ТОВАР	333	000060796	КЛЮЧ	трехлопастный 27*24	ШТ	1	2600	9,64 ШП	2,00	0	0	1	9,64	0	0	0	0			
ТОВАР	334	000037241	КЛЮЧ	7811-0045 С 1 X9 (52*36) левый дигитер оный с открытым ключом ГОСТ2839-80	ШТ	11	3840	42,24 ШП	2,00	0	0	11	42,24	0	0	0	0			
ТОВАР	335	000037296	КЛЮЧ	трехлопастный 17*15	ШП	8	850	7,12 ШП	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0			
ТОВАР	336	000047841	КЛЮЧ	12*13 трехлопастный	ШТ	14	420	5,88 ШП	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0			
ТОВАР	337	000074061	КЛЮЧ	46-лопастной ГОСТ2906-80	ШТ	3	15300	45 ШП	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0			
ТОВАР	338	000074063	КЛЮЧ	41-лопастной ГОСТ2906-80	ШТ	3	10120	30,36 ШП	2,00	0	0	3	30,36	0	0	0	0			
ТОВАР	339	000043327	КЛЮЧ	36-лопастной	ШТ	3	8120	25,56 ШП	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0			
ТОВАР	340	000074067	КЛЮЧ	32-лопастной ГОСТ2906-80	ШТ	3	4560	13,68 ШП	2,00	0	0	3	13,68	0	0	0	0			

Вид продукции	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Потребности поставлен на счет/покупателя по материалам										
						Количество	Цена за единицу	Действ. сумма,	Планируемая закупка	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР		341 000018329	КОЛОЧ	30-миллиметровый, колпачок односторонний-нерж	шт	3	2520	756 шт	2,00	0	0	3	756	0	0	0	0		
ТОВАР		342 000045797	КОЛОЧ	трубчатый 19*72	шт	3	2160	718 шт	2,00	0	0	3	718	0	0	0	0		
ТОВАР		343 00001913	ЛИБЕРЛА	43105-АК /м-тн-ремонтная присоска	шт	7	30000	210 шт	2,00	0	0	7	210	0	0	0	0		
ТОВАР		344 000015008	ЛИБЕРЛА	МР163-Бриллиант-шпатель	шт	7	44400	3318 шт	2,00	0	0	7	3108	0	0	0	0		
ТОВАР		345 000010905	Качок	Двухсторонний с открытым сервом ГОСТ2839	шт	13	216	281 шт	2,00	0	0	13	2808	0	0	0	0		
ТОВАР		346 000013928	НАБОР	ПЕРМАЖ лазерная универсальная ТУ	комп	3	139000	356,2 шт	2,00	0	0	3	356,2	0	0	0	0		
ТОВАР		347 000013273	ПРЕСС	3920-0-21-12121850-2001	шт	8	24800	728,4 шт	2,00	0	0	8	278,4	0	0	0	0		
ТОВАР		348 000012446	КРИТ	1117-300/Двухсторонний	шт	1095	264	28908 шт	2,00	0	0	1095	28908	0	0	0	0		
ТОВАР		349 000019779	КРИТ	орезной 180*4*2,2	шт	435	264	115,77 шт	2,00	0	0	435	135,72	0	0	0	0		
ТОВАР		350 000019782	КРИТ	орезной 180*4*2,2	шт	44	672	2957 шт	2,00	0	0	44	29568	0	0	0	0		
ТОВАР		351 000073919	НОЖНИЦЫ	НН1559 гидравлические для резки	шт	3	1800	5,4 шт	2,00	0	0	3	5,4	0	0	0	0		
ТОВАР		352 000006915	САЛКА	бензонасосный станок для линии	шт	77	76670	71,28 шт	2,00	0	0	77	71,28	0	0	0	0		
ТОВАР		353 000013528	БОЛГОВЕЗ	750мм	шт	9	9600	86,4 шт	2,00	0	0	9	86,4	0	0	0	0		
ТОВАР		354 000012549	АЛЮМИАТ	гладкоый	шт	5	34710	173,55 шт	1,00	0	0	5	193,5825	0	0	0	0		
												75,76			8 668,48		16,80	0,00	
ТОВАР		355 000017096	РЕДУКТОР	нисорол ВНО-50/21/шт	шт	1	8 624,00	8,624 шт	2,00	0	0	1	7,8	0	0	0	0	0	
ТОВАР		356 000017095	РЕДУКТОР	прямой ВНО-5/21шт	шт	1	6 440,00	6,44 шт	2,00	0	0	1	5,76	0	0	0	0	0	
ТОВАР		357 000000570	ПАРЫЛЬНИК	40ВН, 220В	шт	3	1 792,00	5,376 шт	2,00	0	0	3	5,04	0	0	0	0	0	
ТОВАР		358 000011102	ГОРЕЛКА	ТНВ-ВР-28 аргоновая	шт	2	24 080,00	48,16 шт	2,00	0	0	2	43,97	0	0	0	0	0	
ТОВАР		359 000001741	КЛИКЕРЦА	КЛИКЕРЦА	шт	187	300	110,1 шт	2,00	0	0	172	111,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР		360 000001879	ГАЗ	ГАЗ прямые силиконовые ГОСТ2444-8/90	шт	530	200	106 шт	2,00	0	0	280	56	0	0	0	0	0	
ТОВАР		361 000001827	ЭЛЕКТРОД	МР-3 ГОСТ9486-75	шт	1395	780	1088,88 шт	2,00	0	0	655	518,7	0	0	0	0	0	
ТОВАР		362 000018423	ЭЛЕКТРОД	УОИИ-13/5-13 ГОСТ9486-75	шт	11	1710	13,31 шт	2,00	0	0	11	13,31	0	0	0	0	0	
ТОВАР		363 000013074	АРГОН БИД	АРГОН бид изобретенный ГОСТ 10157-2016	бидон	14	11880	166,32 шт	2,00	0	0	14	166,32	0	0	0	0	0	
ТОВАР		364 0000154015	ЭЛЕКТРОД	МР-3 4 ГОСТ9487-75	шт	48759	348	16282 шт	2,00	417,79	152,35837	50,7	174,6796	0	0	0	0	0	
ТОВАР		365 000023858	КАНИФЬОЛЬ	КАНИФЬОЛЬ	шт	0,3	5 488,00	1,65 шт	2,00	0	0	0,3	1,548	0	0	0	0	0	
												1066,97			729,53		0,00	0,00	
Итого/общее количество																			
ТОВАР		366 000017991	ИЗОЛЯЦИОНТА	мат. 0,15х15хмм оцинк. Белая 20 метра	шт	830	210	174,3 шт	2,00	0	0	111	23,31	0	0	0	0	0	
ТОВАР		367 000017605	ИЗОЛЯЦИОНТА	К/6	шт	88	631,3	55,73 шт	2,00	0	0	88	55,7804	0	0	0	0	0	
ТОВАР		368 000017624	ЭЛЕКТРОКАПТОН	30х 2,0мм	шт	10	1560	15,6 шт	2,00	0	0	10	15,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР		369 000029425	ЭЛЕКТРОКАПТОН	30х 3,0мм	шт	685,5	1800	1241,1 шт	2,00	0	0	105	18,9	0	0	0	0	0	
ТОВАР		370 000020018	КАПОТАНЬ	АК-103-1 015	шт	21	1760	26,46 шт	2,00	0	0	21	26,46	0	0	0	0	0	
ТОВАР		371 000006656	ПРЕВА	ТВ-0,5мм, ПВХ	шт	7	1000	7 шт	2,00	0	0	2	2	0	0	0	0	0	
ТОВАР		372 000006686	ПРЕВА	ТВ-10 Толк ПВХ	шт	7	1200	8,4 шт	2,00	0	0	2	2,4	0	0	0	0	0	

Вид продукции	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, наименование, марки или иные сведения	Ед. изм.	Безопасность			Потребность населения на случай возникновения чрезвычайных ситуаций							
						Корректировка	Легко ли эвакуировать	Остаток сырья, запасов	Планируем закупить	Уровень затраты	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма
ТОВАР	407	000031832	ОСНАСТКА	к группе № 35- 36(гравировка, коулинг, ступица на 17А)	шт	1	83040	8304 шт	2,00	0	0	1	83,04	0	0	0
ТОВАР	408	000031845	ИПЧ	41.280*1,5*22,23*184.5305 ВР М 80 Z отр евской ГОСТ1985-2002	шт	266	390	103,71 шт	2,00	50	19,5	216	80,74	0	0	0
ТОВАР	409	000037233	ИМСТ	6,2 мм 1,00*2,00 от 3	шт	2,017	38200	720,95 шт	1,00	0,187	67,7088	1,83	663,192	0	0	0
ТОВАР	410	000008976	ПОДСОСА	4*30,03(КОНВЕЙЕРНОС)ГОСТ1039-2006	шт	0,4041	42200	17020 шт	1,00	0,0001	170,6104	0	0	0	0	0
ТОВАР	411	000001779	ТРАБЕРСА	1Н-9	шт	57	3406,2	195,21 шт	2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0
ТОВАР	412	000006122	ИАНСР	исполнение Б.шт.	шт	3	2100	61,8 шт	2,00	0	0	3	61,8	0	0	0
ТОВАР	413	000072267	БАЛ	ИС-3 корпус радиочастотная серия 3-107,2-183,18,89	шт	4	9000	86 шт	2,00	4	38,1	0	0	0	0	0
ТОВАР	414	000009460	ТРАБЕРСА	1М 3-пролет 3-401-1-141,8,3	шт	3	12700	36,1 шт	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0
ТОВАР	415	000072271	ИПЧ	212 от ГОСТ2500-2006	шт	1,65	318750	575,94 шт	1,00	0	0	1,65	525,975	0	0	0
ТОВАР	416	000009145	КАНАТ	13,5-ГО-Н-1770 стальной ГОСТ7688-80	м	35	647	22,651 шт	2,00	0	0	35	22,645	0	0	0
ТОВАР	417	000073583	СРОН	капительный датчик А115мм 15м	шт	4	61272,01	245,09 шт	1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0
ТОВАР	418	000073582	СРОН	капительный датчик А130мм 15м	шт	1	12467,99	42,47 шт	1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0
ТОВАР	419	000073581	СРОН	капительный датчик А130мм 12м	шт	2	15831,99	71,661 шт	1,00	0	0	2	71,66198	0	0	0
ТОВАР	420	000073580	СРОН	капительный датчик А130мм 14м	шт	1	23920	79,221 шт	1,00	0	0	1	79,22	0	0	0
ТОВАР	421	000073579	СРОН	капительный датчик А130мм 12,5м	шт	1	25460	76,46 шт	1,00	0	0	1	76,46	0	0	0
ТОВАР	422	000073585	СРОН	капительный датчик А135мм 14м	шт	8	57360	408,88 шт	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0
ТОВАР	423	000073586	СРОН	капительный датчик А130мм 14м	шт	3	40760	130,78 шт	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0
ТОВАР	424	000073578	СРОН	капительный датчик А13114м	шт	6	26184	157,101 шт	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0
ТОВАР	425	000073577	СРОН	капительный датчик А16,5*14,5м	шт	4	17668	130,75 шт	1,00	0	0	4	130,752	0	0	0
ТОВАР	426	000073576	СРОН	капительный датчик А16,5*14,0м	шт	10	11640	316,8 шт	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0
ТОВАР	427	000073575	СРОН	капительный датчик А1413,0м	шт	6	24720	148,21 шт	1,00	0	0	6	148,21	0	0	0
ТОВАР	428	000073574	СРОН	капительный датчик А16,5*12м	шт	7	27780	95,56 шт	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0
ТОВАР	429	000073572	СРОН	капительный датчик А16,5*10м	шт	4	5395,21	21,58 шт	1,00	0	0	4	21,58082	0	0	0
ТОВАР	430	000030028	АВНАЛТ99А	10-А1-С18 ГОСТ7814-82	шт	0,39	380000	128,7 шт	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0
ТОВАР	431	000073572	СРОН	УЛСД- А14 5м	шт	20	5737	104,64 шт	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0
ТОВАР	432	000073571	СРОН	УЛСД- А14 2,0м	шт	27	4494	121,34 шт	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0
ТОВАР	433	000073570	СРОН	УЛСД- А14 5,5м	шт	25	7548	196,25 шт	1,00	0	0	28	196,248	0	0	0
ТОВАР	434	000073568	СРОН	УЛСД- А14 5,5м	шт	4	10950,4	41,43 шт	1,00	0	0	4	41,4356	0	0	0
ТОВАР	435	000073566	СРОН	УЛСД- А16 5,0 БМ	шт	4	4608	19,43 шт	1,00	0	0	4	19,432	0	0	0
ТОВАР	436	000073573	СРОН	капительный датчик А16,5*12,0м	шт	4	23244	92,98 шт	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0
ТОВАР	437	000073575	СРОН	УЛСД- А16 1,2м	шт	16	2467,19	39,48 шт	1,00	0	0	16	39,4754	0	0	0
ТОВАР	438	000049550	СРОН	УЛСД- А16 1,5м	шт	8	2300,6	19,72 шт	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0
ТОВАР	439	000073563	СРОН	УЛСД- А16 5,0 БМ	шт	4	4188	19,43 шт	1,00	0	0	4	19,432	0	0	0
ТОВАР	440	000073567	СРОН	УЛСД- А16 5,1 БМ	шт	20	5097,6	101,95 шт	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0
ТОВАР	441	000073559	СРОН	1-НО датчиков А16,5*13м	шт	7	11802	23,66 шт	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0
ТОВАР	442	000073587	ИПЧ	УЛСД- А16 1,5	шт	0,16	2236,2	0,96 шт	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0
ТОВАР	443	000061415	КАНАТ	11-ГО-Н-1-Н-1770 стальной ГОСТ7688-80	м	16	566,1	9,06 шт	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0

Вид продукции	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Детские, детские-групповые маркет	Ед. изм.	Всего			Потребитель поставил на склад покупателя по накладным									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Линейная кодировка	Уровень заявки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	509	000075451	Минус вывозового, 1-этажный, ЦУ, 10к. Сетев. БКР Вак.	Минус вывозового, 1-этажный, ЦУ, 10к. Сетев. БКР Вак.	ШТ	15	840	12,60 ШТ		2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0
ТОВАР	510	000035124	Светильник	Светильник РИОД-400-003 "Три-ли" 400Вт Е40 П53 со стеклом ГАЛДО 02275	ШТ	1	9900	9,90 ШТ		1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0
ТОВАР	511	00004719	Светильник	Светильник НСД 02-100-001 без решетки Вальмет 10111	ШТ	251	1650	414,15 ШТ		1,00	77	44,55	724	365,6	0	0	0	0
ТОВАР	512	00025099	Светильник	Светильник ПДО-01-305-012 "Кристалл" 2xR80 G13 P21 с люстрайконом 0011236113	ШТ	79	476,56	170,63 ШТ		1,00	0	0	79	100,83082	0	0	0	0
ТОВАР	513	00014368	Ролема	Ролема РА-6-133 Wexsen	ШТ	188	600	111,80 ШТ		2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0
ТОВАР	514	000047991	Ролема	Ролема РА-6-133 Wexsen	ШТ	20	335	6,72 ШТ		2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	515	00017874	Ролема	Ролема РС-Ю-132 Wexsen	ШТ	20	1290	25,80 ШТ		2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	516	000000744	Стартер	Стартер РС-6-231 Хит	ШТ	50	169,04	8,45 ШТ		1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0
ТОВАР	517	000083355	Вилка	Вилка запитривочная шпекс, универсальная, 16А без. ВЕТРИЯ В16-003	ШТ	30	360	10,80 ШТ		1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0
ТОВАР	518	000018667	Дроссель	Дроссель 1W/50V/144-001 220В нмх. ГАЛДО 02-54	ШТ	5	4400	22,00 ШТ		1,00	0	0	5	22	0	0	0	0
ТОВАР	519	00006169	Удлинитель	Удлинитель сетевой на кабель РР-4 3x0,75-20м-4x20м-кабель с заземл. ПРС	ШТ	9	14400	131,76 ШТ		1,00	0	0	9	131,76	0	0	0	0
ТОВАР	520	000018666	Лампа	Лампа светодиодная РЛС-РР-860 12Вт Грушевидная ЭСЖК желт. св. Е27 100лмх 230В/220В/0,032708	ШТ	282	715	201,69 ШТ		1,00	0	0	282	201,69	0	0	0	0
ТОВАР	521	000015913	Лампа	Лампа светодиодная А60 12Вт 6-полюс Е27 220В КОСМОС Светодиод ЭСЖК Э27	ШТ	794	550	436,70 ШТ		1,00	0	0	794	436,7	0	0	0	0
ТОВАР	522	000036835	Лампа	Лампа люминесцентная Т30W/775 50Вт ИЕ 8500K G13 стандарт, СВРКМ 40083215585816	ШТ	294	385	113,19 ШТ		1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0
ТОВАР	523	000035090	Термоконтакт	Лампа накаливания ДС-230-50Вт Е27 (100) КЭЛС 8109004	ШТ	500	66	33,00 ШТ		1,00	0	0	500	33	0	0	0	0
ТОВАР	524	000035091	Термоконтакт	Лампа накаливания "Энер" Е27 230В (кабель) Лисса, 305000000,30500010	ШТ	2000	110	110,00 ШТ		1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0
ТОВАР	525	00006117	Лампа	Лампа люминесцентная грушевидная РЛС-РР-860 12Вт (15) МЕРБАЛТ 08002	ШТ	7	1800	1,60 ШТ		1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0
ТОВАР	526	00004054	Лампа	Лампа светодиодная Т1 651 ОЛ-СЭ7-6-230 ЭК-Е27-18-08т-стекло-кабель Е27 400лмх 230В/220В/0,032708	ШТ	700	679,28	135,66 ШТ		1,00	0	0	200	135,656	0	0	0	0
ТОВАР	527	000164613	Лампа	Лампа светодиодная Т1 651 ОЛ-СЭ7-6-230 ЭК-Е27-18-08т-стекло-кабель Е27 400лмх 230В/220В/0,032708	ШТ	260	679,28	176,35 ШТ		1,00	200	135,656	60	10,6968	0	0	0	0
ТОВАР	528	000035096	Сетильник	Сетильник Стандарт-2-3х27 (100) корпус металл, расцветка желт. ПС 0131, 30ПВА	ШТ	100	1900	450,00 ШТ		1,00	100	450	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	529	00002764	Сетильник	Сетильник РИОД-350-001 250Вт Е40 П53 со стеклом ГАЛДО 05151	ШТ	77	7700	522,90 ШТ		1,00	0	0	77	502,9	0	0	0	0
ТОВАР	530	000011538	Фонарь	Фонарь "Промотор" светодиодный А-12 светодиодов 35 мА/9В, батарея 7-ля 4 ЧД ТММ-С00350-0009	ШТ	18	7150	128,70 ШТ		1,00	0	0	18	128,7	0	0	0	0
ТОВАР	531	000011265	Сетильник	Сетильник НПО 22 100 220 "Берст" 1+100В Е27 IP20 чинн Эмекс 100515054-1	ШТ	10	2200	22,00 ШТ		1,00	10	22	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	532	000075436	Лампа	Лампа светодиодная LED-R80-3-1-VC 9Вт 7-КОМ Е27 6000К 720лм IV КОДЕ 1690612024325	ШТ	210	687,3	144,10 ШТ		1,00	210	144,396	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	533	000081974	Светильник	Настольный универсальный светодиодный светильник СХТ 150х Серый мат черный корпус, 2-хсветильниковый, LED-диоды	ШТ	20	28000	560,00 ШТ		0	0	0	20	560	0	0	0	0
							4 951,47				886,52		3 524,80		0,00			
Электронная техника																		
ТОВАР	534	000071096	ОФД-ПРОЦЕССОР	ПЭТ-4-0-401 со шрифтом	ШТ	2	8220	16,44 ШТ		2,00	2	16,44	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	535	000007791	ТНН	80А 130,0,4-0-220-0-2-Р33 ТУ 3483-009-49110786-02	ШТ	864	1200	1036,8 ШТ		2,00	0	0	864	1036,8	0	0	0	0
ТОВАР	536	000007792	ТНН	80А 130,0,63-0-220-0-2-Р33 ТУ 3483-009-49110786-02	ШТ	2	1500	3 ШТ		2,00	0	0	2	3	0	0	0	0
ТОВАР	537	000000352	ПЕЧЬ	ПЭТ-4-1,6-220В, автоматическая	ШТ	14	6720	94,08 ШТ		2,00	14	94,08	0	0	0	0	0	0

Вид предела	Номер ЗЕРКЛА	Код МПЗ	Наименование	Детали, которые относятся к изделию	Ед. изм.	Всего			Поддетали по составу в год, по категориям по категориям												
						Количество	Цена за единицу	Сумма суммы	Данная вд состав	Процент зачета	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
ТОБАР	538	00002938	ТЭН	КМ-12	ШТ	41	13300	561,24/7	2,00	41	504,3	0	614,82	0	1,051,90	0	0,00	0	0,00		
ТОБАР	539	00002926	Магистр герметизирующее	Герметизирующее ТР	ТР	36,90/7	450,00/0/0	16,835,51	герметер	1,00	0	0	36,90/2	16835,51/2	0	0	0	0	0,00		
			Детали монтажа				16,835,51														
			Запчасти специал. производства																		
			детали/запчасти/оборудование																		
			Запчасти специал. производства																		
ТОБАР	540	00003141	Детали монтажа	ПОРТАЛ монтажные детали/комплект/компан. Вит	КОМП	95	5700	541,50	ШТ	2,00	95	541,5	0	0	0	0	0	0	0		
ТОБАР	541	00003608	Ресурсы	ТВ-38,306-5-53-97, дуплексирование	РАР	235	1897	445,80	ШТ	2,00	235	775,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	542	000008123	Борн д/в ГОСТ 13-385-78	А/В ГОСТ 13-385-78	РАР	58	4750	752,28	ШТ	1,00	37	266,4	16	115,2	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	543	000079402	Навес шланговое ГОСТ ГР-2,128-83	Навес шланговое ГОСТ ГР-2,128-83	ШТ	230	1340	308,20	ШТ	1,00	230	372,6	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	544	000071004	М/С/В/А электропривода	М/С/В/А электропривод	ШТ	13	1850	23,40	ШТ	1,00	10	50	3	1,5	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	545	000031273	Одея шланговые	о/т "МиллергазТерм"	ШТ	351	745	761,50	ШТ	1,00	325	214,26	25	19,5	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	546	000031277	РЕГУЛЯТОР	8102 ГОСТ Р 12.4.193-99 кодиф. зап./тип/2	ШТ	142	175	74,88	ШТ	1,00	134	30,542	8	1,874	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	547	000029004	Лазер	ЛВ тип 2	РАР	88	19420	1732,83	ШТ	1,00	83	1735,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	548	000018558	Контр.монтаж.проект № 2	Контр.монтаж.проект № 2	РАР	95	17430	1655,88	ШТ	1,00	95	2352,6	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	549	000006554	УПАКОВКА НАРП	ПРМ, ММН-1 (до 10008)	ШТ	86	1121,12	96,42	ШТ	2,00	75	128	11	14,48	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	550	000017278	ЗАПАСНЫЕ ПИЩЕВЫЕ	ЛВС В/В 1-х-фазное по НДР ВУИ-1-СЕРИИМ В/В-30(23КВ) ПЕРИОНОС ДАН КОМ. УММД (В/В) 1-х-фазное по ИДН 552/х с о/д/об шра	ШТ	56	24246,22	1405,40	ШТ	2,00	53	2062,896	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	551	000012721	ЗАВЕЩЕНИЕ ПЕРИОНОС	напряжение для ФУЭИ/ОУИ/УИ/60-2М ТР	ШТ	68	36066,03	2452,68	ШТ	2,00	65	3466,863	3	1702,163	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	552	000014287	УПАКОВКА	УПАКОВКА ВУИ-9/10	ШТ	74	6744,74	1749	ШТ	2,00	74	24,96	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	553	000027556	УПАКОВКА	универсальные в тердон корпусе	ШТ	120	5700	660,00	ШТ	2,00	120	602,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	554	000066067	АЛТЕУСА	Специальный насос типа УСП ИЛЖ	ШТ	40	11400	455,00	ШТ	1,00	40	456	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	555	000066487	РЕГУЛЯТОР	РПГ-67	ШТ	46	3650	167,90	ШТ	1,00	0	0	46	395,96	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	557	000008653	УПАКОВКА	УПАКОВКА ВУИ-10/матриционная	ШТ	72	4311,51	331,99	ШТ	2,00	77	803,88	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	558	000034820	АЛТЕУСА	АЛТЕУСА, автообновля	ШТ	15	2190	32,85	ШТ	2,00	15	36,9	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	559	000005107	ШТАНГА	ШТАНГА ШД-10У1,100/8	ШТ	48	3241,64	155,60	ШТ	2,00	48	165,024	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	560	000009990	ШТАНГА	ШТАНГА ШД-1У1,10/дуплекс-м	ШТ	38	2927,32	111,01	ШТ	2,00	38	111,448	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	561	000005105	ШТАНГА	ШТАНГА ШД-10У1,110/8	ШТ	14	4522,92	63,32	ШТ	2,00	14	171,108	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	562	000005106	ШТАНГА	ШТАНГА ШД-3У1,135/8	ШТ	22	3882,28	124,22	ШТ	2,00	22	372,48	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	563	000024894	Ресурсы для котлов	Ресурсы для котлов	РАР	2	3500	700	ШТ	2,00	0	0	2	9,12	0	0	0	0	0	0	
			Отечественная				17,751,46	11,874,32				17,206,41		545,25		0,00			0,00		
ТОБАР	564	000007941	СТЕНД ТУШЕТИЛН-0У-5	0У-5	ШТ	40	15500	620	ШТ	2,00	40	624,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	565	000007940	Стеклошланга ДУ11,5	Стеклошланга ДУ11,5	ШТ	24	4000	1006,8	ШТ	2,00	0	0	24	1206,8	0	0	0	0	0	0	
			Специальная и специальная				6200,00					694,40		1200,80		0,00			0,00		

Вид продукции	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, техническая характеристика	Ед. изм.	Всего			[Требности, поставки на склад, поставки по направлениям]											
						количество	Цена за единицу	Общая сумма, руб	Плановая ЦП способ	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	594	000020978	Машина	КАТ В	шт	6	2000	12.000	72.000	2.00	0	0	6	13.508	0	0	0	0	0	
Товар	595	000052205	Машина	КАТ-100	шт	32	2000	64.000	64.000	2.00	0	0	32	72.576	0	0	0	0	0	
Товар	596	000070060	Арсенал	АКП-100-50% для стрельбы	шт	5	3900	19.500	19.500	2.00	0	0	5	27.2	0	0	0	0	0	
Товар	597	000070061	Арсенал	АКП-100-100% для стрельбы	шт	5	3275	16.380	16.380	2.00	0	0	5	18.36	0	0	0	0	0	
Товар	598	000010451	Арсенал	АКП-60-100% стрелкометром	шт	5	4700	23.500	23.500	2.00	0	0	5	26.34	0	0	0	0	0	
Товар	599	000068577	Сист. телефонии для автоматизации приема заказов	Система телефонии для автоматизации приема заказов	шт	8	8400	67.200	67.200	2.00	0	0	8	67.2	0	0	0	0	0	
Товар	600	000074379	Модем	Модем Teracom Тераком GSM/GPRS	шт	3	35700	107.100	107.100	1.00	0	0	3	120	0	0	0	0	0	
Товар	601	000074378	Контроллер	Контроллер	шт	3	1135021.89	340507	340507	2.00	0	0	3	4107	0	0	0	0	0	
									3 794,96											
									4 434,68											
									0,00											
Товар	602	000073995	Болт	А1-150	шт	4	20100	80.400	80.400	1.00	0	0	4	121,8	0	0	0	0	0	
Товар	603	000073935	Компрессор	2-х-цилиндровый 1,7/230, ресивер 50л, Германия	шт	5	136080	680.400	680.400	1.00	0	0	5	606,75	0	0	0	0	0	
Товар	604	000068668	Электростенатор	бензиновый ИЛТЕР ДУМОСЛ 58Вт	шт	12	129920	1559040	1559040	1.00	0	0	12	18,0	0	0	0	0	0	
Товар	605	000070857	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккумуляторный	шт	2	45920	91840	91840	1.00	0	0	2	88	0	0	0	0	0	
Товар	606	000072046	МАШИНА	шуроповерт аккумуляторный	шт	2	18824	39.648	39.648	1.00	0	0	2	54	0	0	0	0	0	
Товар	607	000072938	КОМПРЕССОР	бензиновый	шт	6	57120	302.720	302.720	1.00	0	0	6	382	0	0	0	0	0	
Товар	608	000073075	МАШИНА	шуроповерт аккумуляторный	шт	2	22624	45.248	45.248	1.00	0	0	2	80	0	0	0	0	0	
Товар	609	000074175	АППАРАТ	ММА 300/7500Вт/20.250В/230В сварочный инверсионный	шт	4	54880	219.520	219.520	1.00	0	0	4	290	0	0	0	0	0	
Товар	610	000066131	БЕНЗОПИЛА	бензиновая	шт	1	227460	227.460	227.460	1.00	0	0	1	250	0	0	0	0	0	
Товар	611	000060419	БЕНЗОПИЛА	бензиновая	шт	7	82880	580.160	580.160	1.00	0	0	7	651	0	0	0	0	0	
Товар	612	000074072	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккумуляторный	шт	19	20800	527.200	527.200	1.00	0	0	19	634,75	0	0	0	0	0	
Товар	613	000072501	Пылесос	бензиновый	шт	14	29680	415.520	415.520	1.00	0	0	14	420	0	0	0	0	0	
Товар	614	000038064	ЭЛЕКТРОИНВЕНТОР	бензиновый	шт	1	548800	548.800	548.800	1.00	0	0	1	575,40825	0	0	0	0	0	
Товар	615	000031160	МАШИНА	шуроповерт аккумуляторный	шт	4	39464	65.568	65.568	1.00	0	0	4	79,2	0	0	0	0	0	
Товар	616	000078785	ШРУС	бензиновый	шт	5	49920	229.600	229.600	1.00	0	0	5	245	0	0	0	0	0	
Товар	617	000077973	СОЛДАТКА	бензиновый	шт	3	53760	161.280	161.280	1.00	0	0	3	165	0	0	0	0	0	
Товар	618	000068314	ТРИММЕР	бензиновый	шт	14	50860	711.240	711.240	1.00	0	0	14	735	0	0	0	0	0	
Товар	619	000031637	Сварочный аппарат	бензиновый	шт	7	82880	580.160	580.160	1.00	0	0	7	52,5	0	0	0	0	0	
									7 320,28											
									0,00											
									0,00											
									0,00											
Товар	620	000073481	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	12	12600	151.200	151.200	1.00	0	0	12	151,2	0	0	0	0	0	
Товар	621	000031969	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	36	92000	3312.000	3312.000	2.00	0	0	36	3312	0	0	0	0	0	
Товар	622	000031969	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	66	69300	4573.800	4573.800	1.00	0	0	66	5150,92	0	0	0	0	0	
Товар	623	000031969	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	4	33500	135.600	135.600	1.00	0	0	4	135,6	0	0	0	0	0	
Товар	624	000031969	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	4	10700	42.800	42.800	1.00	0	0	4	42,8	0	0	0	0	0	
Товар	625	000031845	АВТОШИНА	ЛАЗЕРНАЯ	шт	4	14450	57.800	57.800	1.00	0	0	4	57,80	0	0	0	0	0	

Вид предела заклада	Номер	Юд. МПС	Наименование	Описание/детские технические маркировки	Ед. изм.	Количество	Всего		Планируема на способ	Уровень защиты	Потребность поставки на склад, по категориям по кварталам									
							Общая сумма,	Объем в шт.			конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
Товар	700	000029258	СИНИКОН-ФЛ, 310 мл	СИНИКОН-ФЛ, 310 мл	ШТ	107	1440	150,08 ШТ	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	0	0	
Товар	701	000017016	СМЕСЬ	2-х-скля гипсовая ШГОИ вышешип (компонент К55 Д/Б	ШТ	57	1200	68,40 ШТ	2,00	51	61,2	6	7,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	702	000017958	КОШЕЛЬ	УГОИ вышешип (компонент К55 Д/Б кошелек)	ШТ	47	156	6,56 ШТ	2,00	47	6,56	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	703	000017960	ПИННЕТС	К55 1 см Д/Б кошелек	ШТ	130	540	70,20 ШТ	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	704	000017959	УГОИ	К55 Д/Б кошелек	ШТ	64	120	6,48 ШТ	2,00	54	5,48	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	705	000018109	КОБИ	К55 Д/Б кошелек	ШТ	10	1818	18,18 ШТ	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	706	000019793	СОДИНТИЛЬР	К55 Д/Б кошелек	ШТ	52	120	6,24 ШТ	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	707	000017449	ШУЖАКШУЖА	Угольные сумки	ШТ	142	1320	18,24 ШТ	2,00	131	17,28	11	14,52	0	0	0	0	0	0	
Товар	708	000019407	ЗАКАЗКА	ОСНИНКА, БОЯР	ШТ	47	806	16,92 ШТ	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	709	000028048	ШТАПКИ	ШТАПКИ	М	22	66	1,32 ШТ	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	710	000017416	ГРУНТОВАЯ	Грунтополимерная 5л	БАН	10	1280	12,00 ШТ	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	711	000016120	ШТАПКИ	ШТАПКИ, гипсовая	ШТ	19	2400	45,60 ШТ	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	712	000053374	ОСОИ	1,06*10,05	П/Л	20	6600	132,00 ШТ	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	713	000017660	НАДЕС-ПРОСТА	НАДЕС-ПРОСТА	ШТ	14	120	1,68 ШТ	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	714	000014442	ЗАГЛУШКА	для плитки керам	пар	30	180	5,40 ШТ	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	715	000017472	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	М2	140	3000	420,00 ШТ	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	716	000016612	ДИПТ	2750*1750 несвязан	ЛМСТ	2	7200	14,40 ШТ	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	717	000069859	НАИРИЧНИ	2100*70 зерновой кордон (милитерские поперечный	ШТ	18	13872	24,97 ШТ	2,00	18	24,9656	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	718	000069817	САЙДИНГ	366СД300 1,1мх	ЛМСТ	50	1440	72,00 ШТ	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	719	000018150	ПОПЛИТНО	80*200 Ленточный ПВД, Д/Б	ШТ	6	13200	79,20 ШТ	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	720	000017021	ШТАПКИ	0013 Геран для бордюра 17 5772 001 2	БАН	2	516	1,03 ШТ	2,00	2	1,03	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	721	000017152	ЗАГЛУШКА	для плитки керам	пар	20	180	5,40 ШТ	2,00	20	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	722	000038133	ПОЛОТНО	70*250 Ленточный ПВД, Д/Б	ШТ	1	13200	13,20 ШТ	2,00	1	13,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	723	000014156	ПЛИТКА ПВД ИЛИ	40*40 ДПО ГССТ107/В/В, (Б/В-1)	шт	408	1500	617,00 ШТ	2,00	745	314,5	161,55	245,325	0	0	0	0	0	0	
Товар	724	000000607	КОРТЕЖА	распыление для опрыскивателя, 100*55 КСС 11-306	ШТ	116	360	41,76 ШТ	2,00	0	0	116	41,76	0	0	0	0	0	0	
Товар	725	000017295	НАИВЛ	15-15-ЛМТ проводки кабеля пластмассовый	М	150	120	18,00 ШТ	2,00	150	18	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	726	000010153	НАИВЛ	ГОР-23 для проводки кабеля пластмассовый	М	15	528	7,50 ШТ	2,00	15	7,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	727	000006245	КАНАЛ	40*60 для проводки кабеля, ПВХ, несвязаный	М	15	480	7,20 ШТ	2,00	15	7,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	728	000019388	КОРТЕЖА	распыление для опрыскивателя, 100*55 КСС 11-306	шт	50	90	4,50 ШТ	2,00	50	4,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар			Итого по категории				4 569,21				3 829,40		1 099,41		0,00				0,00	
Товар	729	000011295	Панель	Панель перегородки кабинных вагонов	ШТ	0	4 200,00	0,00 ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	730	000005772	СТОНКА	СВ-95-3	ШТ	732	56 400,00	41 264,80 ШТ	1,00	552	31 122,8	180	10 052	0	0	0	0	0	0	
Товар	731	000013300	ПРИСТАВКА	ПТ-14-2	ШТ	25	23 500,00	527,90 ШТ	1,00	25	527,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	732	000015783	СТОНКА	УС-24-М/Б	ШТ	0	74 500,00	0,00 ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	733	000010185	СТОНКА	СВ-164-12-М/Б	ШТ	33	150 000,00	6 950,00 ШТ	1,00	0	0	33	4950	0	0	0	0	0	0	
Товар	734	000010932	СТОНКА	СВ-164-10-7	ШТ	22	173 980,00	3 827,97 ШТ	1,00	0	0	22	3827,9756	0	0	0	0	0	0	
Товар	735	000018612	СТОНКА	СВ-22-1-11-М/Б	ШТ	3	470 000,00	1 410,00 ШТ	1,00	0	0	3	1410	0	0	0	0	0	0	

Вид предмета закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, известное наименование, марка или артикул	Ед. изм.	Всего			По родности поставщика (на основе поставок по кварталам)										
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Поставщик, с/д. номер	Уровень залога	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	806	000023405	ИРАСИА	автомобильная радиостанция VIK A-50, цвет белый, лицензия №803	ШТ	295	2717,23	807,63 ШТ		1,00	0	0	235	807,63	0	0	0	0
ТОВАР	807	000029455	ИРАСИА	автомобильная радиостанция VIK K-50, цвет белый №1035	ШТ	202	4560	921,12 ШТ		1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0
ТОВАР	808	000019453	ИРАСИА	автомобильная радиостанция VIK A-50, цвет белый, лицензия №803	ШТ	146	2444,4	356,88 ШТ		1,00	0	0	146	356,88	0	0	0	0
ТОВАР	809	000019522	ИРАСИА	автомобильная радиостанция VIK A-70, цвет белый №201	ШТ	127	3210	411,48 ШТ		1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0
ТОВАР	810	00000884	ИРАСИА	ИИ 132 слияв ГОСТ 9581.74	кг	49	1112,93	54,73 кг/шт		1,00	48	54,23667	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	811	000069942	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	ШТ	1605	805	129,03 ШТ		1,00	1605	129,03	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	812	000069941	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	ШТ	1685	805	135,43 ШТ		1,00	1685	135,43	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	813	000069943	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	ШТ	1685	805	135,43 ШТ		1,00	1685	135,43	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	814	000069203	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	кг	5	570	2,85 ШТ		1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0
ТОВАР	815	000003914	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	5	590	2,60 ШТ		1,00	0	0	5	2,60	0	0	0	0
ТОВАР	816	000000000	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	5	51747,98	51747,98		1,00	0	0	5	18061,39	0	0	0	0
ТОВАР	817	000007867	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	ШТ	407	144	57,88 ШТ		2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	818	000023023	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	ШТ	1090	300	315,00 ШТ		2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0
ТОВАР	819	000007919	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	483	480	231,84 ШТ		2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0
ТОВАР	820	000008380	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	7480	84	628,72 ШТ		2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	821	000008386	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	70	360	25,20 ШТ		2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0
ТОВАР	822	000015900	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	862	384	331,04 ШТ		2,00	862	331,088	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	823	000027372	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	203	1880	385,40 ШТ		2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	824	000021560	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	290	2112	612,48 ШТ		2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	825	000031116	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	200	576	115,20 ШТ		2,00	200	115,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	826	000068054	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	11	9240	101,64 ШТ		2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	827	000031621	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	100	600	60,00 ШТ		2,00	100	60	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	828	000083799	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	1540	60	90,00 ШТ		2,00	1500	90	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	829	000007906	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	8	780	6,24 ШТ		2,00	0	0	8	6,24	0	0	0	0
Коллекционный выкатер				ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт		2940,22	2940,22				2922,34		17,88			0,00	0,00
ТОВАР	830	000018751	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	73	320	23,88 ШТ		2,00	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0
ТОВАР	831	000018255	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	314	500	167,30 ШТ		2,00	88	44	216	123	0	0	0	0
ТОВАР	832	000029025	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	86	314	27,88 ШТ		2,00	0	0	86	27,884	0	0	0	0
ТОВАР	833	000038109	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	231	315	75,06 ШТ		2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0
ТОВАР	834	000028865	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	6	600	3,6 ШТ		2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	835	000015605	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	1	1980	1,98 ШТ		2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0
ТОВАР	836	000029935	ИРАСИА	ИРАСИА радиостанция автомобильная	шт	5	60000	300 ШТ		2,00	0	0	5	300	0	0	0	0

В/А продукт закупки	Номер	Код МПБ	Наименование	Описание, детали, технические харак-ти- стики	Ед. изм.	Всего		Размер из готов.	Уровень закупки	Планируемая поставка на срок поставки по периодам									
						количество	Цена за единицу			Сумма заказа	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма	количество
Товар	837	00003708	ТОПОР 1,6	1,6	шт	18	6,70	120,60 шт	2,00	0	0	18	120,95	0	0	0	0	0	0
Товар	838	00003994	ЗАМОК	карманный навесной	шт	4	5600	22,4 шт	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0
Товар	839	00003978	ПЕТЛЯ	100*12 накладная деревян (карсвен)	шт	8	200	5,76 шт	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	840	00002211	МОДУЛИОК	600*600*6мм	шт	31	2000	74,4 шт	2,00	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	0
Товар	841	00002288	ШПАТЕЛЬ	350мм	шт	9	840	7,56 шт	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	842	00002812	ДЕСТИНЦА	40*20 6-ступ.800с строительная стальная	шт	3	13140	39,28 шт	2,00	0	0	3	39,28	0	0	0	0	0	0
Товар	843	00002981	Валик	6*230 мм	шт	153	650	99,45 шт	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0	0
Товар	844	00002183	ТЕПЛИК	для улицы	шт	5	14400	72 шт	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0
Товар	845	00006953	ШИПАСТИЯ	САБЛЕТЕ СЕ ступня 2,5*200мм нефталонид	шт	400	7,2	2,88 шт	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0	0
Товар	846	00008011	ЕЩИ	для улицы	шт	26	480	12,48 шт	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	847	00000767	СОВЕК	пластмассовый	шт	26	288	7,49 шт	2,00	26	7,488	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	848	00007616	ВЕРЛО	пластмассовый	шт	10	716	7,16 шт	2,00	10	7,16	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	849	00001190	ТЕРКА	строительная	шт	1	1842	1,84 шт	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	850	00002085	ПОПАТА	ЛДСП панель песочная без чернил 100*120*9,6*Е7	шт	49	1580	76,44 шт	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	0
Товар	851	00002780	ПОПАТА	ДНО вкладыш остроконечный	шт	45	2100	94,5 шт	2,00	45	94,5	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	852	00002802	ЧЕРТИЛОК	ЧЕРТИЛОК	шт	71	665	47,22 шт	2,00	30	10,95	41	27,27	0	0	0	0	0	0
Товар	853	00006273	ДЮБИЧКИ	автоматическое закрытие дверей	шт	2	14100	28,8 шт	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	854	00008314	ПАНЕЛЬ	подвесная	м	10	198	1,98 шт	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	0
Товар	855	00008736		Бумажный шиферолист	шт	14	5460	13,251 шт	2,00	0	0	14	13,251	0	0	0	0	0	0
Товар	856	00001387	БУМАГА	тепло 23*128 шиферная водостойкая	шт	100	300	30 шт	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0
Товар	857	00002006	БУМАГА	РФД,мембранная водостойкая,230*280мм	шт	100	2820	282 шт	2,00	0	0	100	282	0	0	0	0	0	0
Товар	858	000018268	КИСТЬ	С/ВШЕВЫЙ №1	шт	344	516	177,50 шт	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	0	0
Товар	859	00008177	ПЕРЧАТКИ	различные технические	пар	66	225	14,85 шт	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0	0
Товар	860	000015733	ВЕРСИЯ	картслова А-12 100мм 14*11П	шт	3	16200	48,6 шт	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0	0
Товар	861	00007068	ПРОФИЛЬ	250мм ГОСТ 21236-87	шт	5	4600	23,4 шт	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0	0
Товар	862	00003060	ЗАМОК	ЗАМОК врезной	шт	6	7200	42,2 шт	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0	0
Товар	863	00007444	Поводок	0,45 ст 73*451 оцинков (10шт)	шт	7	8180	57,12 шт	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	0	0
Товар	864	00008189	ЗАМОК	навесной	шт	416	8180	34,45 шт	2,00	377	312,156	39	32,292	0	0	0	0	0	0
Товар	865	00001712	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	13	9000	126 шт	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	866	000073080	ДОБВОДНИК	Ф-1 Двухрядный	шт	4	15232	60,93 шт	2,00	4	60,938	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	867	000073012	ИНСЛЬ	Темная черная фидерная ГОСТ 10197-87	шт	35	1236	4,51 шт	2,00	29	3,7848	6	0,7276	0	0	0	0	0	0
Товар	868	000073019	КИСТЬ	Стекловолоконная фидерная ГОСТ 10619-87	шт	61	624	30,96 шт	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0	0	0
Товар	869	00002091	РУЧКИ	3 х стандартная, 11 ступеней, универсальная алюминиевая рабочая длина 72мм	шт	10	2040	20,4 шт	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0	0
Товар	870	000032032	ДЕСТИНЦА		шт	1	57000	57 шт	2,00	0	0	1	57	0	0	0	0	0	0

Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание/технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Порядность поставки на счета покупателей по кварталам									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановая сумма	Усредн. значение	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
Товар	871	000076606	Техкарточка	1-2*100 в рулоне	рул	12	10000	1200 ШЛН	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0	
Товар	872	000076613	Линия литровая полимерная	Габаритные размеры: 6мх18,50х21,5*50 месе в 1,9	шт	10	1500	15 ШЛН	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	
Товар	873	000081317	Линия соевая полимерная	Габаритные размеры: 6мх18,50х21,5*50 месе в 1,9	шт	10	1500	15 ШЛН	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	
Товар	874	000091932	Центр покрывной (полипропиленовый)	Габаритные размеры: 6мх18,50х21,5*50 месе в 50	шт	6	55600	333,6 ШЛН	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0	
							2 863,76	1 272,03	2,00		593,52	1 847,28	22,88	0,00				
Товар			Прочие на код: ГИМДЫ						2,00									
Товар	875	0000167675	МЕРНИК	специальный, полимерфенилен, жосткая сери 2	шт	27	21800	588,20 ШЛН	2,00	0	0	27	588,2	0	0	0	0	
Товар	876	000008366	ОДЕСЛО	важное	шт	8	4200	33,60 ШЛН	2,90	0	0	8	31,6	0	0	0	0	
Товар	877	000027203	ОДЕСЛО	шестигонное	шт	8	10000	80,00 ШЛН	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0	
Товар	878	000031114	МАТРАЦ		шт	32	5100	172,80 ШЛН	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	879	000003837	ПОДУШКИ		шт	32	3800	115,20 ШЛН	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	
Товар	880	000001825	РАСХОДЫШКА	РАСХОДЫШКА	шт	23	76000	55,200 ШЛН	2,00	0	0	23	5,52	0	0	0	0	
Товар	881	000003341	ФУНДА	лакированная (сул)	шт	3	26100	79,20 ШЛН	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	
Товар	882	000001583	Швабра		шт	51	840	42,84 ШЛН	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0	
Товар	883	000007655	Ведло	пластиконное, лит	шт	32	10000	34,56 ШЛН	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	
Товар	884	000051333	Ведло	пластиконное, лит	шт	33	13000	19,60 ШЛН	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	885	000027610	Урна	пластиконная	шт	10	15400	15,60 ШЛН	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	886	000042601	ШПАТЕЛЬ	100мм	шт	11	248	2,73 ШЛН	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	
							1 751,33	1 751,33			295,62	1 455,70	0,00					
Товар	887	000003604	Качественные и прочные материалы		шт	15	3940	59,10 ШЛН	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	888	000017895	КАЛЬКУЛЯТОР 12 РАЦИОНАЛЬ		шт	10	7560	75,60 ШЛН	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	889	000013002	КАРТА ПЛАСТ с ДИСКЦИОН "ИР-АИС"		шт	520	104,4	52,20 ШЛН	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	890	000033826	СКОБЫ ПЛО		шт	200	90,4	18,08 ШЛН	2,00	700	16,08	0	0	0	0	0	0	
Товар	891	000011102	СКОБЫ скрепки №2416 (лит)		шт	280	136,8	38,50 ШЛН	2,00	280	38,504	0	0	0	0	0	0	
Товар	892	000031108	КОРРЕКТОР 200мл		шт	300	320,4	96,12 ШЛН	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0	
Товар	893	000011521	СЕРПЕНТИН 2мм самопротравка (100шт)		шт	300	156	46,80 ШЛН	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	894	000030986	ИНАДЕРСЫ в коробе 12*4*5,10 мес.		шт	300	420	126,00 ШЛН	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	
Товар	895	000027711	ФОНТ ДА		шт	700	70	49,00 ШЛН	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0	
Товар	896	000031105	РУЧКА шариковая - стальной стержень		шт	2000	96	192,00 ШЛН	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	
Товар	897	000007708	ДИСКЦИОН калькуляционный		шт	100	66	6,60 ШЛН	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	898	000039557	КРЕЙД карандаши		шт	400	260	104,00 ШЛН	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0	
Товар	899	000020957	МАШИНЕР ТЕКСТ. 6 шт		шт	60	134,4	80,64 ШЛН	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0	
Товар	900	000031128	НАСОР-кастомизация 15.00мм. "Айс"		шт	13	7800	101,40 ШЛН	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0	
Товар	901	000004938	КАРТА ручная		шт	80	1560	124,80 ШЛН	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	902	000031107	ПАНДИ.С. замешиватель крошки		шт	70	600	42,00 ШЛН	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0	
Товар	903	000015368	БЛАНКА	АН 800х500х50мм	шт	5100	1250	6375,00 ШЛН	2,00	5100	6375,00	0	0	0	0	0	0	
Товар	904	000051448	ПРЕДВЕТЬ D.5		шт	20	300	6,00 ШЛН	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0	

Вид	Номер	Код МНП	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Подрезка по состоянию на дату поступления по материалу										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Получено шт/руб	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	915	000076112	СЕРТИФИКАТ		шт	20	2700	54 000	200	2,00	0	0	20	54	0	0	0	0	0
ТОВАР	916	00007979	СЕРТИФИКАТ		шт	20	176	3520	200	2,00	0	0	20	352	0	0	0	0	0
ТОВАР	917	000025452	СЕРТИФИКАТ		шт	20	126	2520	200	2,00	0	0	20	252	0	0	0	0	0
ТОВАР	918	000058931	ПАКЕТ		шт	20	72	1440	200	2,00	0	0	20	144	0	0	0	0	0
ТОВАР	919	000079802	ПАКЕТ		шт	3	5190	15570	200	2,00	0	0	3	1557	0	0	0	0	0
ТОВАР	920	000028272	ПАКЕТ		шт	4	2460	9840	200	2,00	0	0	4	984	0	0	0	0	0
ТОВАР	921	000018300	ПАКЕТ		шт	4	5190	20760	200	2,00	0	0	4	2076	0	0	0	0	0
ТОВАР	922	000088909	ПАКЕТ		шт	10	120	1200	200	2,00	0	0	10	120	0	0	0	0	0
ТОВАР	923	00003937	ПАКЕТ		шт	7	5226	11052	200	2,00	0	0	7	11052	0	0	0	0	0
ТОВАР	924	00007493	ПАКЕТ		шт	1	4500	4500	200	2,00	0	0	1	4500	0	0	0	0	0
ТОВАР	925	00007955	ПАКЕТ		шт	2	720	1440	200	2,00	0	0	2	144	0	0	0	0	0
ТОВАР	926	000076379	ПАКЕТ		шт	1	1968	1968	200	2,00	0	0	1	1968	0	0	0	0	0
ТОВАР	927	000041535	ПАКЕТ		шт	50	180	9000	200	2,00	0	0	50	9000	0	0	0	0	0
ТОВАР	928	000066710	ПАКЕТ		шт	50	60	3000	200	2,00	0	0	50	3000	0	0	0	0	0
ТОВАР	929	000032381	ПАКЕТ		шт	40	300	12000	200	2,00	0	0	40	12000	0	0	0	0	0
ТОВАР	930	000058912	ПАКЕТ		шт	2	300	600	200	2,00	0	0	2	600	0	0	0	0	0
ТОВАР	931	000014678	ПАКЕТ		шт	1	1440	1440	200	2,00	0	0	1	1440	0	0	0	0	0
ТОВАР	932	000064639	ПАКЕТ		шт	1	788	788	200	2,00	0	0	1	788	0	0	0	0	0
ТОВАР	933	000073087	ПАКЕТ		шт	1	276	276	200	2,00	0	0	1	276	0	0	0	0	0
ТОВАР	934	000064834	ПАКЕТ		шт	1	1980	1980	200	2,00	0	0	1	1980	0	0	0	0	0
ТОВАР	935	000068913	ПАКЕТ		шт	1	720	720	200	2,00	0	0	1	720	0	0	0	0	0

Вид	Контр	Код МЛС	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего		Подробность поставки на склад, принимаем по накладной											
						Комплексы	Цена за единицу	Общая сумма	Получено по накладной	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	959	000075175	КЛЕИИ	эпоксидный герметик белый 1000г	шт	12	281,90	337,68	шт	2,00	12	337,68	0	0	0	0	0	0	0
Товар	970	000075933	КЛЕИИ	эпоксидный герметик для 1000г	шт	16	864,04	136,38	шт	2,00	15	288	1	19,2	0	0	0	0	0
Товар	971	000075476	Экраны	Экраны 1371	шт	2	2665700	531,1	шт	2,00	0	0	2	5311,4	0	0	0	0	0
Товар	972	000075366	КЛЕИИ	М266 токопроводящие	шт	73	8648,64	198,92	шт	2,00	0	0	23	436,08	0	0	0	0	0
Товар	973	000075799	ДИФФУЗИОННЫЕ ПЛЕНКИ	МН-200	шт	1	600000	600	шт	2,00	0	0	1	600	0	0	0	0	0
Товар	974	000070070	ДИФФУЗИОННЫЕ ПЛЕНКИ	МН-200	шт	1	42500	42,5	шт	2,00	0	0	1	48	0	0	0	0	0
Товар	975	000075294	Микрометр цифровой UT 151 F	Микрометр цифровой UT 151 F	шт	7	18000	133,5	шт	2,00	0	0	3	57	4	75	0	0	0
Товар	976	000056043	Микрометр цифровой UT75	Микрометр цифровой UT75	шт	6	28780	124,54	шт	1,00	0	0	6	216	1	75	0	0	0
			Оборудование отстой, радиотехнической и транспортной связи				30 959,44	10 968,85				1 534,34	9 344,09			76,00			0,00
Товар	977	000075450	Комплексы	ПЛАТА модуль Ethernet порта Е1	шт	2	301000	722	шт	2,00	0	0	0	0	2	722	0	0	0
Товар	978	000075239	Навесная стойка Циркуит	Навесная стойка Циркуит	шт	1	108000	108	шт	2,00	0	0	1	108	0	0	0	0	0
Товар	980	000075740	Сетевая Wi-Fi антенна Ubiquiti	Сетевая Wi-Fi антенна Ubiquiti	шт	1	122000	122	шт	2,00	0	0	1	122,4	0	0	0	0	0
Товар	981	000074033	Телекоммуникационный кабель Ethernet	Телекоммуникационный кабель Ethernet	шт	2	74000	148,8	шт	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0	0
			Битрикс				1 520,40	1 520,40				0,00	796,40			722,00			0,00
			Оптимизация																
Товар	983	000074350	НОУТБУК	HP 502 R5232	шт	3	540 000,00	1620	шт	2,00	0	0	3	1620	0	0	0	0	0
Товар	984	000076746	ПРИБОР цифровой измеритель	цифровой измеритель частоты	шт	1	240 000,00	240	шт	2,00	1	240	0	0	0	0	0	0	0
Товар	985	000076742	Аналоговый вольтметр	Аналоговый вольтметр	шт	1	89 460,00	89,46	шт	2,00	1	89,46	0	0	0	0	0	0	0
Товар	986	000076743	ФУНКЦИОНАЛ Цифровой	Цифровой	шт	1	309 588,00	309,588	шт	2,00	1	309,588	0	0	0	0	0	0	0
Товар	987	000075344	ПРИНТЕР МФУ лазерный	МФУ лазерный	шт	2	251 098,00	502,196	шт	2,00	2	502,376	0	0	0	0	0	0	0
Товар	988	000076750	ДРОН квадрокоптер	квадрокоптер	шт	1	751 680,00	751,68	шт	2,00	1	751,67	0	0	0	0	0	0	0
Товар	989	000075780	Датчик давления	Датчик давления	шт	3	48 000,00	144	шт	2,00	3	144	0	0	0	0	0	0	0
Товар	990	000075751	GPS трекер	GPS трекер	шт	3	40 380,00	121,14	шт	2,00	3	121,34	0	0	0	0	0	0	0
Товар	991	000075659	Источники питания 120-24	Источники питания 120-24	шт	2	42 000,00	84	шт	2,00	0	0	2	84	0	0	0	0	0
Товар	992	000075659	ПРИНТЕР МФУ лазерный	МФУ HP LaserJet Pro M425 dw (FSV)	шт	5	156 000,00	780	шт	2,00	5	780	0	0	0	0	0	0	0
Товар	993	000075659	Компьютер	HP Elite 2900 48G 48TB Switch 128GB	шт	2	665 000,00	1330	шт	2,00	2	1330	0	0	0	0	0	0	0
Товар	994	000075659	ПРИНТЕР МФУ лазерный	МФУ HP Color LaserJet Pro 4047dw	шт	1	215 000,00	215	шт	2,00	1	215	0	0	0	0	0	0	0

Бид	Новор закупа	Код МПС	Наименование	Описание двете технически възможности	Ед. м-л	Цена				Поредности поставяне на съвд. покупател по количества							
						Колчество	Цена за единица	Общия стойност	Допълнителна стойност	Уравнен закупа	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	
ТОВАР	995 не		ПО VISION 2019 SINGL ORR ML	Microsoft Visio – програмно решение за проектиране на диаграми и чертежи; Назначение – графичен; Редактиране на документи	шт	3	190 000,00	6 580,83	380,00	2,00	3	4 976,63	395	1 620,00	84,00	0,00	
			Битова техника														
			Сволова техника														
ТОВАР	996 00002312		Чибрици	Экспортация АКДС КГ-8В10 бели	шт	16	6600	105,6	3шт	2,00	0	0	16	105,6	0	0	
ТОВАР	997 00008298		ПЛИТА 2-бв дугоконформна злекариска	2-бв дугоконформна металоческа	шт	5	19600	118,8	3шт	2,00	0	0	6	118,8	0	0	
ТОВАР	998 00001671		Плата злекариска одионофорона с дигитал стартер со слушалки	злекариска одионофорона с дигитал стартер со слушалки -параметри: поврност: 1,4вт	шт	1	9600	9,6	3шт	2,00	0	0	1	9,6	0	0	
			Производство не авторизирани акции (програмиса објектите)														
ТОВАР	599 HVA		Антивирус Персонал дан одлично студио (оригинал и копијатор) K11710885 Касетна Аудио Касетна Edition 2-Диско 1 Year Live Base Box	Антивирус Персонал дан одлично студио (оригинал и копијатор) K11710885 Касетна Аудио Касетна Edition 2-Диско 1 Year Live Box	шт	29	69967	193,30	3шт	1,00	0	0	0	0	0	29	193,30
ТОВАР	1000		Индикал вода (буримоманна)		БВТ	80	600	48	3шт	2,00	80	48,00	0	0	0	0	0
ТОВАР	1001		Запуш за енергия на кол мотори		Т.ВБТ	2205,4	14,21	313	3шт	1,00	1,00	348	243,06	2392,6	34 001,14	989,1	14 095,06
ТОВАР	1002		Електрическа енергија		Т.ВБТ	148061	14,38	2 128 456,86	3шт	2,00	44100	633 955,17	782,20	29000	416 386,75	29000	416 886,75
ТОВАР	1003		ЗАПИСНИ - авторизирани		БЕГЕ	91827,53	2,00	91 827,53	3шт	2,00	0	0	20602,39	20602,39	35617,57	35617,57	35617,57
ТОВАР	1004		ШПРНИ	Зонд за транспарисивни и др. сонда проб намет с металочески поставени в формо	шт	15	308	48	3шт	2,00	0	0	15	48	0	0	0
			Зучиле к/транспору	• Деловодна вода пручини; • Формат – А4; • Максимум одредено количество профилароване листов – не повече 10 листов; • Максимум одредено количество пречилета – не повече 400 листов			81 885,53	91 885,53	3шт	2,00	0	0,00	20 652,39	20 652,39	35 617,57	35 617,57	35 617,57
ТОВАР	1005		Малана для переплета (Европробивни)	• Формат – А4; • Максимум одредено количество профилароване листов – не повече 10 листов; • Максимум одредено количество пречилета – не повече 400 листов	шт	4	55 600	222,40	3шт	2,00	0	0	4	222,40	0	0	0
ТОВАР	1006		Објект-дети переплета	• Цвет – прозрачна (100 шт) • Формат – А4; • Цвет – белы картон (100 шт)	УПВК	5	4 300	21,50	3шт	2,00	0	0	5	21,50	0	0	0
ТОВАР	1007		Објект-дети переплета	• Формат – А3; • Цвет – прозрачна (100 шт) • Формат – А3; • Цвет – прозрачна (100 шт)	УПВК	5	3 840	19,40	3шт	2,00	0	0	5	19,40	0	0	0
ТОВАР	1008		Објект-дети переплета	• Формат – А3; • Цвет – белы картон (100 шт) • Цвет – белы картон (100 шт)	УПВК	1	4 800	4,80	3шт	2,00	0	0	1	4,80	0	0	0
ТОВАР	1009		Објект-дети переплета		УПВК	1	5 800	5,80	3шт	2,00	0	0	1	5,80	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПД	Наименование	Описание, другие количественные признаки	Ед. изм.	количество	Всего		Примечание к ценной части	Уровень закупки	Порядокность поставки на склад покупателя по направлениям										
							Общая сумма	Цена за единицу			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	1010	000084958	Пружина для перпендикуляра	• материал – пластик; • размер – 6 мм, на 25 листов; • цвет – черный, 100 шт	УПАК	2	1200	2,40	УПАК	2,00	0	0	2	2,40	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1011	000084969	Пружина для перпендикуляра	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный, 100 шт	УПАК	2	1248	2,50	УПАК	2,00	0	0	2	2,50	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1012	000084971	Пружина для перпендикуляра	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 60 листов; • цвет – черный, 100 шт	УПАК	1	1470	1,47	УПАК	2,00	0	0	1	1,47	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1013	000084972	Пружина для перпендикуляра	• материал – пластик; • размер – 12 мм, на 125 листов; • цвет – черный, 100 шт	УПАК	1	2160	2,16	УПАК	2,00	0	0	1	2,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1014	000084973	Пружина для перпендикуляра	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 450 листов; • цвет – черный, 100 шт	УПАК	1	3868	3,87	УПАК	2,00	0	0	1	3,87	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1015	000084975	Антистатик (антипыль) с колючими антистатическими ионами	Состав: ионизирующий спрей 68-69% Увлажняющий, смягчающий и кондиционирующий компоненты, отдушка, диоксиды	УПАК	22	2072	47,66	УПАК	2,00	0	0	22	285,30	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1016	000084974	Антистатик (комочек антистатика для стирки)	Состав: ионизирующий спрей 68-69% Увлажняющий, смягчающий и кондиционирующий компоненты, отдушка, диоксиды	УПАК	25	8758	718,40	УПАК	2,00	0	0	25	218,40	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1017	000084971	Маска защитная из нетканого материала	Маска защитная из нетканого материала	УПАК	2800	524	1,41	УПАК	2,00	0	0	2800	221,76	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1018	000084984	Маска защитная из нетканого материала	Маска защитная из нетканого материала	УПАК	2200	101	0,22	УПАК	2,00	0	0	2200	87,36	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1019	000085010	Клей строительный	Клей строительный	УПАК	12	7380	1,98	УПАК	2,00	0	0	12	1,98	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1020	000085015	Металлическая проволока	Труба оцинкованная Диаметр 100 мм с резьбой и утолщением	МЕТР	30	2450	73,50	УПАК	2,00	0	0	30	73,50	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1021	000085015	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	2	11200	2240	УПАК	2,00	0	0	2	2240	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1022	000085023	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	1	7600	7600	УПАК	2,00	0	0	1	7600	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1023	000085023	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	1	10080	10080	УПАК	2,00	0	0	1	10080	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1024	000085024	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	1	10080	10080	УПАК	2,00	0	0	1	10080	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1025	000085026	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	5	1400	7,50	УПАК	2,00	0	0	5	7,50	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1026	000085027	Клей монтажный	Клей монтажный	УПАК	80	2320	179,20	УПАК	2,00	0	0	80	179,20	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1027/1	000085078	Диагностический тестер Аванс-10	Тестер диагностический	УПАК	1	244,90	244,90	УПАК	2,00	0	0	1	244,90	0	0	0	0	0	0	0
Товар	1028/1	000085078	Мультиметр STAYER	Мультиметр STAYER	УПАК	1	9911	29,73	УПАК	2,00	0	0	1	29,73	0	0	0	0	0	0	0

Вид продукции	Номер заявки	Код МТЗ	Наименование	Описание, размеры, технические характеристики	Ед. изм.	Цена				Гарантийный срок по условиям поставки	Подготовительные работы на складе покупателя по договору					
						Количество	Цена за единицу, руб.	Объем сумм, руб.	Процент заплата		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	1043/Г	76072	Шайба М8 по ГОСТ 11371-78	Шайба по стандарту М8, диаметр 8 мм, материал сталь ГОСТ 11371-79	шт	6	2	0,01	2,00	0,01						
Товар	1044/Г	72627	Вал привода РД, 3,407-1,43, 8,69	Вал привода РД для изготовления агрегатов для привода РД, 3,407-1,43, 8,69	шт	210	9 000	1 890 000	1,00		1 990 000			1 990 000		
Товар	1045/Г	71664	Вал привода РД, 3,407-1,43, 8,69	Вал привода РД, 3,407-1,43, 8,69	шт	12	6 920	83 040	1,00		83 040			83 040		
Товар	1046/Г	66539	Вал привода РД 120	Вал привода РД 120	шт	6	8 090	49 040	1,00		49 040			49 040		
Товар	1047/Г	70001	Вал привода РД 120	Вал привода РД 120	шт	819	8 090	6 626 310	1,00		6 626 310			6 626 310		
Товар	1048/Г	16337	Гайка шестигранная Р200	Гайка шестигранная Р200	шт	59	3 403	201 310	1,00		201 310			201 310		
Товар	1049/Г	14999	Дистанционный фиксатор SO 79,1	Дистанционный фиксатор SO 79,1	шт	54	805	52 310	1,00		52 310			52 310		
Товар	1050/Г	27719	Дистанционный фиксатор SO 79,13	Дистанционный фиксатор SO 79,13	шт	715	456	326 310	1,00		326 310			326 310		
Товар	1051/Г	88542	ЗАПОРТКА А 110мм для двухственных труб ледокопных полистическ ГССТ Р	Запорная для двухственных труб ледокопных полистическ ГССТ Р, диаметр А 110 мм, ГОСТ Р МТЗ	шт	2	950	2 100	2,00		2 100			2 100		
Товар	1052/Г	19325	КОШШЕЛЕНЬ РМ-1 серия 3,407-1-143, 8,55	КОШШЕЛЕНЬ РМ-1 для установки на ось шпандара, диаметр 143,8 мм, длина 8,55	шт	27	1 500	108 310	1,00		108 310			108 310		
Товар	1053/Г	67004	КОШШЕЛЕНЬ Р2 типовой проект 1,407-1,43	КОШШЕЛЕНЬ Р2 для крепления к опоре ДПП, тип 3,407-1,43	шт	6	1 980	12 310	1,00		12 310			12 310		
Товар	1054/Г	86546	КОШШЕЛЕНЬ Р-1 серия 3,407-1-143, 8,59	КОШШЕЛЕНЬ Р-1 для крепления к опоре ДПП, тип 3,407-1,43, 8,59	шт	22	1 020	22 310	1,00		22 310			22 310		
Товар	1055/Г	31333	КОШШЕЛЕНЬ РМ-1 проект 3,407-1-143, 8,64	КОШШЕЛЕНЬ РМ-1 для установки РМ-1 на судне, тип 3,407-1,43, 8,64	шт	76	7 050	536 310	1,00		536 310			536 310		
Товар	1056/Г	31330	КОШШЕЛЕНЬ РМ-2	КОШШЕЛЕНЬ РМ-2 для установки РМ-2 на судне, тип 3,407-1,43, 8,05	шт	76	1 386	1 053 310	1,00		1 053 310			1 053 310		
Товар	1057/Г	31338	КОШШЕЛЕНЬ РМ-4	КОШШЕЛЕНЬ РМ-4 для крепления к опоре ДПП, тип 3,407-1,43, 8,05	шт	6	1 000	6 310	1,00		6 310			6 310		
Товар	1058/Г	31339	КОШШЕЛЕНЬ РМ-5	КОШШЕЛЕНЬ РМ-5 для крепления к опоре ДПП, тип 3,407-1,43, 8,05	шт	82	820	66 310	1,00		66 310			66 310		
Товар	1059/Г	31331	КОШШЕЛЕНЬ РМ-4	КОШШЕЛЕНЬ РМ-4 для крепления к опоре ДПП, тип 3,407-1,43, 8,05	шт	434	9 216	1 650 310	1,00		1 650 310			1 650 310		
Товар	1060/Г	11039	Насадка ОР-52, ЕВСТО	Орловск ОР-52 устройство для вращения центральное шпандара вальцовки	шт	154	505	139 310	1,00		139 310			139 310		
Товар	1061/Г	56055	Орловск ОР-54, ЕВСТО	Орловск ОР-54 устройство для вращения шпандара вальцовки вальцовки	шт	457	16 780	7 668 310	1,00		7 668 310			7 668 310		
Товар	1062/Г	67333	Орловск ОР-59, ЕВСТО	Орловск ОР-59 устройство для вращения шпандара вальцовки вальцовки	шт	30	13 192	396 310	1,00		396 310			396 310		
Товар	1063/Г	57113	Трещина ТМ-73ш, ЕВСТО	Трещина ТМ-73ш, ЕВСТО	шт	202	9 865	1 993 310	1,00		1 993 310			1 993 310		
Товар	1064/Г	45930	Трещина ТМ-98Н, 1,10-20М/ОБ-40	Трещина ТМ-98Н, 1,10-20М/ОБ-40	шт	101	14 465	1 461 310	1,00		1 461 310			1 461 310		
Товар	1065/Г	56972	Трещина ТМ-60А, ЕВСТО	Трещина ТМ-60А, ЕВСТО	шт	193	3 605	696 310	1,00		696 310			696 310		
Товар	1066/Г	56933	Трещина ТМ-66, ЕВСТО	Трещина ТМ-66, ЕВСТО	шт	33	7 159	236 310	1,00		236 310			236 310		
Товар	1067/Г	56954	Трещина ТМ-72а, ЕВСТО	Трещина ТМ-72а, ЕВСТО	шт	105	6 584	689 310	1,00		689 310			689 310		
Товар	1068/Г	13971	КОМЛТ К 51 для вращения Трещины ЕВСТО	КОМЛТ К 51 для вращения Трещины ЕВСТО	шт	627	1 310	821 310	1,00		821 310			821 310		
Товар	1069/Г	56938	КОМЛТ К 52Н	КОМЛТ К 52Н	шт	101	1 866	189 310	1,00		189 310			189 310		
Товар	1070/Г	31315	КОМЛТ К-1 407-1,43, 8,58	КОМЛТ К-1, тип 407-1,43, 8,58	шт	318	631	200 310	1,00		200 310			200 310		
Товар	1071/Г	31116	КОМЛТ К-4 407-1,43, 8,58	КОМЛТ К-4, тип 407-1,43, 8,58	шт	148	810	120 310	1,00		120 310			120 310		
Товар	1072/Г	73993	Шина шпнд. замощивания, ЕВСТО	Шина шпнд. замощивания, ЕВСТО	шт	305	24	7 310	2,00		7 310			7 310		
Товар	1073/Г	86547	Повеса 20-140	Повеса на утробности стали обжимивание кельевого, толщина 20 мм, 10-24 с/Г ГОСТ Р 1-82	шт	30	45 000	420 310	2,00		420 310			420 310		
Товар	1074/Г	85748	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	шт	0,21	233 000	59 310	2,00		59 310			59 310		
Товар	1075/Г	85749	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	шт	0,21	233 000	59 310	2,00		59 310			59 310		
Товар	1076/Г	86750	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	шт	17	81 300	1 383 310	2,00		1 383 310			1 383 310		
Товар	1077/Г	86751	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	ГТДаль АГ СЭ Д-10мм, L-12м, черт.м	шт	17	81 300	1 383 310	2,00		1 383 310			1 383 310		
Товар	1078/Г	86762	КОМЛТ К 51 для вращения Трещины ЕВСТО	КОМЛТ К 51 для вращения Трещины ЕВСТО	шт	34	8 946	304 310	1,00		304 310			304 310		

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего				Планируемая стоимость	Уровень закупки	Порядность поставки на складе покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемая стоимость			Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
ТОВАР	1117/Г	69441	Молоток штыревой Е27 в комплекте с болтами К 9	Штыревой молоток Е27 в комплекте с болтами К 9	шт	2069	6 327	13 090,31	тысяч руб	1,00						13 090,31			
ТОВАР	1118/Г	17943	Кабель силовой АПС 3*50	Кабель силовой АПС 3*50	м	202	2 848	534,92	тысяч руб	1,00						534,92			
ТОВАР	1119/Г	2486	Кабель силовой АПС 3*70	Кабель силовой АПС 3*70	м	30	5 200	155,00	тысяч руб	1,00						156,00			
ТОВАР	1120/Г	2490	Кабель силовой АПС 3*70	Кабель силовой АПС 3*70	м	551	3 845	2 155,86	тысяч руб	1,00						2 116,57			
ТОВАР	1121/Г	17705	Кабель силовой АПС 3*20	Кабель силовой АПС 3*20	м	1881	4 719	8 816,17	тысяч руб	1,00						8 702,17			
ТОВАР	1122/Г	86783	Навесной люминесцентный светильник	Навесной люминесцентный светильник	шт	333	2 545	862,60	тысяч руб	1,00						872,62			
ТОВАР	1123/Г	86782	Навесной люминесцентный светильник	Навесной люминесцентный светильник	шт	78	3 543	276,32	тысяч руб	1,00						276,32			
ТОВАР	1124/Г	82918	Матра концевая ГРСТ-004-12-СТ-01	Матра концевая ГРСТ-004-12-СТ-01	шт	16	13 850	301,60	тысяч руб	1,00						301,60			
ТОВАР	1125/Г	21562	Матра концевая ГРСТ-12/70-120/1200	Матра концевая ГРСТ-12/70-120/1200	компл	42	61 130	2 566,20	тысяч руб	1,00						2 566,20			
ТОВАР	1127/Г	21562	Матра концевая ГРСТ-12/70-120/800	Матра концевая ГРСТ-12/70-120/800	компл	4	53 950	215,80	тысяч руб	1,00						39,15			
ТОВАР	1128/Г	21568	Матра концевая ГРСТ-12/75-50/1700-112	Матра концевая ГРСТ-12/75-50/1700-112	шт	2	53 950	107,90	тысяч руб	1,00						215,80			
ТОВАР	1129/Г	30442	Промол АС-500/8	Промол АС-500/8	кг	51	1 253	63,90	тысяч руб	1,00						63,92			
ТОВАР	1130/Г	21367	Промол МП-16	Промол МП-16	т	0	4 500 000	117,00	тысяч руб	1,00						117,00			
ТОВАР	1131/Г	2328	Промол СПП 4-7-16	Промол СПП 4-7-16	м	5 353	129	1 067,84	тысяч руб	1,00						1 067,84			
ТОВАР	1132/Г	13862	Промол СПП 4-4-16	Промол СПП 4-4-16	м	7 111	405	300,43	тысяч руб	1,00						300,43			

Вид продукта	Комп. артикул	Код МТЗ	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Цена		Объем, литр	Индекс, код цвета	Уровень защиты	Горючесть, поставка на склад, пометками по картам							Сумма								
							за единицу	всего				корич.	оранж.	красн.	зелен.	голуб.	фиол.	сер.		бел.							
ТОБАР	1343-1/4		Стекло для бачка HP ProMax 400 GB M1 / GOLDIE / B-900 / 86R / 118 HDD/M/064/DVD WR/USB/4/.../prod.ru/SBU/		шт.	40	259 000,00	11 500 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1343-2/1		Стекло для бачка HP ProMax 400 GB M1 / GOLDIE / B-900 / 86R / 118 M/2 P/05/W/064/ DVD M/.../Крем/Минус		шт.	20	280 000,00	5 600 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1350/1		ЭН5954A HP K266 23 8-inch Monitor HP ProDisplay P24 23 8" IPS Black		шт.	0	0,00	0 руб/шт	0	руб/шт	1,00																
ТОБАР	1350-1/1		HP ProDisplay P24 23 8" IPS Black 1080p/59Hz/DP/HDMI/VGA/...		шт.	7	64 000,00	448 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1350-2/1		HP ProDisplay P24 23 8" IPS LED Monitor 12.5MB K8000Hz H. 5m. 0.27 mm, 1000x178x178, VESA, DisplayPort, HDMI		шт.	21	64 000,00	1 472 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1350-3/1		HP ProDisplay P24 23 8" IPS Monitor 1920x1080/60Hz, 5m., 0.27 mm, 1000x178x178, VESA, DisplayPort, HDMI		шт.	30	64 000,00	1 920 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1351/1		CGI-10609 OfficeStd 2019 316L OLP NL		шт.	0	0,00	0 руб/шт	0	руб/шт	1,00																
ТОБАР	1351-1/1		HP Z37W/M/01 Genov / GENVS HP Z37W BUDQZ (портативный/Принтер-Самостоятел./3-к-./Комп-Форм./4,7,5,13 ppm/600x600)		шт.	40	175 000,00	7 000 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1351-2/1		HP Z37W/M/01 Genov / GENVS HP Z37W BUDQZ (портативный/Принтер-Самостоятел./1-к-./Комп-Форм./4,7,5,13 ppm/600x600)		шт.	20	175 000,00	3 500 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1351/1		CGI-10609 OfficeStd 2019 316L OLP NL		шт.	60	31 000,00	2 070 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1353/1		NAV-00133 Mgr. Pro FFP 10 P3 32-к/164-Bit-Русск Казакхстан OMI/ USB -2005-ка 1 корпус/ру		шт.	0	0,00	0 руб/шт	0	руб/шт	1,00																
ТОБАР	1354/1		CGI-10609 OfficeStd 2019 316L OLP NL		шт.	60	185 000,00	10 960 руб/шт			1,00																
ТОБАР	1355/1		Пософотор ALTECO Standard 50x-R/04 R4 50x26		шт	3	30 000,00	90 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1356/1		Антивыворотная дрель-шуруповёрт ALTECO OT 1410 H		шт	2	49 000,00	98 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1357/1		Диск сцепной абразивный на шлифовальный станок (40x20x0,1)		шт	30	42,500	13 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1358/1		Диск сцепной абразивный на шлифовальный станок (40x20x0,1)		шт	60	260,000	17 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1359/1		Новые напильники-шлифовальные (1шт/1, 3х9xP MOLININI-30 500 мм, 71V, 30 шаг)		шт	6	9 716,16	22 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1360/1		SDI 410 Овершта с четырёхсторонней дуги переменной ширины VDE 100V, 5x6x100 мм		шт	6	650,00	4 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1361/1		Пософотор для сверления (100V) 200мм Foregger F-8903200		шт	7	2 520,00	18 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1362/1		Штук по металлу, ручная вращением двигателя, корпус (пропилен) из нержавеющей стали, 4x150x90x100x40 мм, 501117217		шт	6	360,00	2 шт/шт			2,00																
ТОБАР	1363/1		Ручная Метрич 7,5 кВт 7,5 мм материалный завод		шт	2	15 900,00	3 шт/шт			2,00																

44 920

46 794,98

11 087,31

5 507,76

2 129,04

3 904,53

3 96

18,18

22,30

2,28

3,12

Вид продукции	Номер заявки	Июл МПЗ	Наименование	Описание, другие наименования, маркировка	ед. изм.	Всего			Потребности поставки на суда, погрузили по направлениям										
						Комплексы	Цена за единицу	Склад сырья	Потребности на суда	Уменьш закуп	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	1584/7	000072371		Воздушный регулятор давления воздуха ЗНН-Н-3692	шт	8	65 940,00	528											527,52
ТОВАР	1585/7	000048234		Панель ДУ 50 Рч16	шт	28	1 450,00	41											40,60
ТОВАР	1586/7	000016649		Сенс ДУ12	шт	51	108,00	6											5,51
ТОВАР	1587/7	000025188		Сенс ДУ20	шт	192	150,00	29											28,80
ТОВАР	1588/7	000025189		Сенс ДУ25	шт	10	1 200,00	12											12,00
ТОВАР	1589/7	000002166		Сенс ДУ	шт	30	246,00	7											7,38
ТОВАР	1590/7	000021165		Сенс ДУ	шт	6	390,00	2											2,14
ТОВАР	1541/7	000038725		Панель ДУН-2	шт	14	6 600,00	92											92,40
ТОВАР	1542/7	000023084		Навес РС 32 80 21081	шт	16	59 000,00	946											944,00
ТОВАР	1543/7	000070027		Навес цинк/алюминий ВЛЮ П12200С	шт	3	162 500,00	488											487,50
ТОВАР	1544/7	87108		Навес ВЛЮ Т0Р-С СЧ/2	шт	5	307 200,00	1 536											1 536,00
ТОВАР	1545/7	000052238		ЭН НМ 2	шт	13	12 300,00	150											159,90
ТОВАР	1546/7	000038725		Панель ДУН-2	шт	10	1 680,00	17											16,80
ТОВАР	1547/7	000087081		Резба ДУ32	шт	16	87,00	1											1,39
ТОВАР	1548/7	000087120		Резьбовый болт ДУ 50*25*40 Сеп	шт	80	372,00	26											25,76
ТОВАР	1549/7	000033226		Сторожковый датчик ДУ200С (ДУ65)	шт	40	1 380,00	53											51,20
ТОВАР	1550/7	000036816		Сторожковый датчик ДУ 32	шт	37	630,00	23											22,31
ТОВАР	1551/7	000070656		Сторожковый датчик ДУ 25	шт	120	328,00	39											39,36
ТОВАР	1552/7	000087104		Сторожковый датчик ДУ100/120/80	шт	36	372,00	13											13,39
ТОВАР	1553/7	000033340		Сторожковый датчик ДУ 50	шт	16	480,00	8											7,68
ТОВАР	1554/7	000006912		Сторожковый датчик ДУ 40	шт	2	420,00	1											0,84
ТОВАР	1555/7	000087118		Сторожковый датчик ДУ 20	шт	122	137,00	17											16,71
ТОВАР	1556/7	000088141		ПРЕДОУПРЕЖДЕНИЕ выключения двигателя с помощью датчика (Баланс)	шт	120	276,00	33											33,12
ТОВАР	1557/7	000075679		Акустический датчик ДУ11/2/ср	шт	20	264,00	5											5,28
ТОВАР	1558/7	000087125		Предохранительный датчик ДУ90 ПУ-80 (манометр)	шт	100	25,00	3											2,50
ТОВАР	1559/7	000077141		Уплотнитель ДУ 35 серия	шт	20	30,00	1											0,60
ТОВАР	1560/7	000065340		Панель ДУ35/25 сеп	шт	20	200,00	4											4,00
ТОВАР	1561/7	000021547		Меню с/дв. привода ДУ32	шт	10	205,00	2											2,05
ТОВАР	1562/7	000083260		защитная ТМ с инверсионной панелью	шт	15	5 000,00	75											75,00
ТОВАР	1563/7	000083246		Меню ДУ 37 42 4 мм МС1 30С	шт	10	3 500,00	35											35,00
ТОВАР	1564/7	000039933		Меню ДУ 20 42 4 мм МС1 30С	шт	3	1 000,00	3											3,00
ТОВАР	1565/7	000053013		Меню разблокировки двигателя меню ДУ 25 61 В/ВР Aquatica дрифта	шт	4	45,00	0											0,18
ТОВАР	1566/7	000012416		ВРП серия 180	шт	50	244,00	13											13,20
ТОВАР	1567/7	000011276		ВРП серия 210	шт	60	390,00	23											23,40
ИТОГО								9 173											9 173,18
								408 652,97											408 652,97
								470 940,44											470 940,44
								513 806,98											513 806,98
								373 897,26											373 897,26

Вид продукта	Номер закупки	Имя ИЕ	Наименование	Описание, дающее техническое описание	ед. изм.	Всего			Подсчета по видам на складе покупателя по категориям									
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Линейная по способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1015/У	текущая деятельность	Услуги по ремонту системной канализационной системы	Услуги по ремонту канализационной системы	Усл		695,668	304	2,00		635,638							
Услуги	1016/У	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию помещений	Услуги по обслуживанию помещений	Усл		1,091,881	304	2,00		1,401,341							
Услуги	1017/У	текущая деятельность	Техническое обслуживание систем	Техническое обслуживание систем	Усл		1,304,632	304	2,00		1,304,632							
Услуги	1018/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		1,756,222	304	2,00		1,756,222							
Услуги	1019/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		650,496	304	2,00		650,496							
Услуги	1020/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		672,304	304	2,00		672							
Услуги	1021/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		662,7304	304	2,00		632,7							
Услуги	1022/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		913,312	304	2,00		913,312							
Услуги	1023/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		676,764	304	2,00		676,764							
Услуги	1024/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		963,372	304	2,00		963,372							
Услуги	1123/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		673,45	304	2,00		673,45							
Услуги	1286/У	текущая деятельность	Доставка и установка оборудования	Доставка и установка оборудования	Усл		677	304	2,00		672							
Услуги	1007	текущая деятельность	Предоставление услуг	Предоставление услуг	Усл		782,798	304	2,00		782,798							
Услуги	1008	текущая деятельность	Предоставление услуг	Предоставление услуг	Усл		1,176	304	2,00		1,176							
Услуги	1009	текущая деятельность	Предоставление услуг	Предоставление услуг	Усл		1,154,088	304	2,00		1,154,088							
Услуги	1010	текущая деятельность	Предоставление услуг	Предоставление услуг	Усл		2037,06	304	2,00		2037,06							

Вид подсчет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, количество, технические харак-ки	Ед. изм.	Цена					Кол-во	Сумма	кол-во	Сумма	кол-во	Сумма	кол-во	Сумма	
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Цены с НДС	Полученный НДС									Уменьш. за НДС
Услуги	1053	техническая деятельность	Услуги по пошиву, ремонту и обслуживанию пошивочного оборудования		шт		2342,02	31шт			2342,02								
Услуги	1054	техническая деятельность	Услуги по установке и монтажу печей		шт		2560,32	3шт			2560,32								
Услуги	1055	техническая деятельность	Услуги по строительной работе (деревянный конструктор)		шт		942,592	3шт			942,592								
Услуги	1056	техническая деятельность	Услуги по вводу в эксплуатацию и техническому обслуживанию оборудования		шт		5557,645	ремонтер			5557,645								
Работы	1057	техническая деятельность	Покраска помещений		работы		1740,723	3шт			1740,723								
Работы	1058	техническая деятельность	Замена оборудования		работы		5431	3шт			5431								
Работы	1059	техническая деятельность	Ремонт зданий и сооружений		работы		8829,433	3шт			8829,433								
Услуги	1060	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования		шт		921,76	3шт			921,76								
Услуги	1061	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования		шт		4440	3шт			4440								
Услуги	1062	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию видео оборудования		шт		1580	3шт			1580								
Услуги	1063	техническая деятельность	Эксплуатация услуг (услуги по разработке программного обеспечения и программ)		шт		2360,998	3шт			2360,998								
Услуги	1064	техническая деятельность	Образование эксплуатационного персонала		шт		1305,594	3шт			1305,594								
Услуги	1065	техническая деятельность	Проведение инспекционного аудита ИСМ		шт		5419,68	3шт			5419,68								
Услуги	1066	техническая деятельность	Услуги по управлению отходами		шт		2998,311	3шт			2998,311								
Услуги	1067	техническая деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ		шт		1512	3шт			1512								1512
Услуги	1068	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию строительных работ (специальной строительной бригады)		шт		35807,36	3шт			35807,36								
Услуги	1069	техническая деятельность	Техническое обслуживание кондиционеров		шт		1114,995	3шт			1114,995								
Услуги	1070	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию систем видеонаблюдения		шт		241,92	3шт			241,92								
Услуги	1071	техническая деятельность	Услуги по техническому обслуживанию автомобилей		шт		2514,4	3шт			2514,4								
Услуги	1072	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования, отгрузки и доставки		шт		20507,501	3шт			20507,501								
Услуги	1073	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования и видеонаблюдения (ремонт, наладка, обслуживание)		шт		20606,88	3шт			20606,88								
Услуги	1074	техническая деятельность	Услуги по обслуживанию ЦПС		шт		8800,96	3шт			8800,96								
Услуги	1075	техническая деятельность	Услуги по установке и монтажу оборудования		шт		12757,92	3шт			12757,92								
Услуги	1076	техническая деятельность	Услуги по строительным работам		шт		10351,04	3шт			10351,04								
Услуги	1077	техническая деятельность	Расходы на проезд при обслуживании и техническом контроле (исходящие)		шт		1120	3шт			1120								
Услуги	1078	техническая деятельность	Услуги по техническому обслуживанию оборудования		шт		4355,68	3шт			4355,68								
Услуги	1079	техническая деятельность	Услуги по установке оборудования и мебели		шт		0	3шт			0								
Услуги	1080	техническая деятельность	Услуги по установке оборудования		шт		3499,84	3шт			3499,84								
Услуги	1081	техническая деятельность	Услуги по установке оборудования		шт		0	3шт			0								

Вид продукта	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам															
				Описание/единица тех.специф. мазан.ин	ед. изм.	количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируем выпустить	Уровень закупки	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Услуга	1002	текущая деятельность	Услуги по вывозу мусора адм. зданий и фирм/зав.		ука		214,27	31/1	2,00			214,27							
Услуга	1003	текущая деятельность	Отвоз мусора отсюда зам. здания		ука		4778,213	31/1	2,00			4778,213							
Услуга	1004	текущая деятельность	Дезинсекция и борьба с вред. вредн. и грызунами		ука		2807,307	31/1	2,00			2807,307							
Услуга	1005	текущая деятельность	Услуги по охране имущества		ука		3920	31/1	2,00			3920							
Услуга	1006	текущая деятельность	Услуги по стоянке по текущую аренду помещений и личный ОС		ука		224	31/1	2,00			224							
Услуга	1007	текущая деятельность	Услуги по стоянке по текущую аренду автомобилей		ука		224	31/1	2,00			224							
Услуга	1008	текущая деятельность	Услуги по фитнес-сервису		ука		887,04	31/1	2,00			887,04							
Услуга	1009	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам здания в/орпус ПИБ Аство, нив. М/А/0000032		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1090	текущая деятельность	Услуги по проектно-выступательским работам Стройм ДМУ А/наквоник ЭЭС нив. М/А/0000047, код УПН (032020135)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1001	текущая деятельность	Услуги по проектно-выступательским работам в/орудование здание, нив. М/А/030054, код УПН (032020575)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1002	текущая деятельность	Услуги по проектно-выступательским работам Капитал. работа инженерномонтаж, нив. М/А/030064, код УПН (032020575)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1003	текущая деятельность	Услуги по проектно-выступательским работам Здание ОЭЭП Вишневая, нив. М/А/03005913, код УПН (032023570)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1004	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам Проект. технический проект. Проектное задание, нив. М/А/03020385, код УПН (032023373)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1005	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам План н. нив. М/А/0270371, код УПН (0320237091)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1006	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам здание горпарк, нив. М/А/0300813, код УПН (032023751)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1007	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам Здание ПИБ в Кур. районе, нив. М/А/03030431, код УПН (032020431)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1008	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам Проект. разработкам ПИБ, нив. М/А/0300611, код УПН (032020461)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							
Услуга	1009	текущая деятельность	Услуги по проектно-исследовательским работам План по развитию Транспорного Корпоративного ЭЭС, нив. М/А/03000151, код УПН (0320205831)		ука		22,413	текущ	2,00			22,413							

Вид предмета	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание/капитальные технические задания	Ед. изм.	Всего				Погиблость поставки на складе покупателя по кварталам								
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Долгострой	Уровень заявки	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
Услуги	1135	текущая деятельность	Услуги на эксплуатацию нормативных документов		усл		56	3411	2,00		56							
Услуги	1136	текущая деятельность	Услуги по агентству по аренде		усл		16,8	3411	2,00		16,8							
Услуги	1137	текущая деятельность	Услуги рекрутера (технический)		усл		201,6	3014	2,00		201,6							
Услуги	1138	текущая деятельность	Услуги по переводу документов		усл		4710,111	3411	2,00		4710,111							
Услуги	1139	текущая деятельность	Поддержка клиентского сервиса		усл		197,229	3411	2,00		197,229							
Услуги	1140	текущая деятельность	Генеральное и поддержка модуля "Безопасность для системы управления"		усл		280	3411	2,00		280							
Услуги	1141	текущая деятельность	Генеральное сопровождение ПО "ЭМИС"		усл		9108,32	3411	2,00		9108,32							
Услуги	1142	текущая деятельность	Генеральное сопровождение ПО "Анда - Центр"		усл		1620	3411	2,00		1620							
Услуги	1143	текущая деятельность	Генеральное сопровождение ПО "Троянец"		усл		1500	3411	2,00		1500							
Услуги	1144	текущая деятельность	СА сервисов 2021		усл		8454,338	3411	2,00		8454,338							
Услуги	1145	текущая деятельность	ТС и СА сервисов 2020		усл		1420	3411	2,00		1420							
Услуги	1146	текущая деятельность	ТС Телес. Канцелярия, АСУ ГПП 2020		усл		1720	3411	2,00		1720							
Услуги	1147	текущая деятельность	ТС 1С УПП и консалтинг 2020		усл		4781,7	3411	2,00		4781,7							
Услуги	1148	текущая деятельность	ТС НДС/ЭМИС 2020		усл		3105	3411	2,00		3105							
Услуги	1149	текущая деятельность	ТС Мобильная РНК 2020		усл		3300	3411	2,00		3300							
Услуги	1150	текущая деятельность	Поддержка ИТС 2020		усл		90	3411	2,00		90							
Услуги	1151	текущая деятельность	Генеральное сопровождение АИС "Антирепорт"		усл		627,2	3411	2,00		627,2							
Услуги	1152	текущая деятельность	Численные выходы в КЭД		усл		1176	3411	2,00		1176							
Услуги	1153	текущая деятельность	Генеральное сопровождение и обслуживание оборудования и серверов		усл		2940	3411	1,00		2940							
Услуги	1154	текущая деятельность	Обслуживание теплоустановки		усл		138,69	3411	2,00		138,69							
Услуги	1155	текущая деятельность	Техническое обслуживание и ремонт объектов учета тепловой энергии		усл		157,888	3411	2,00		157,888							
Услуги	1156	текущая деятельность	Проектирование и оптимизация системы		усл		999,325	3411	2,00		999,325							
Услуги	1157	текущая деятельность	Закрыть на прохождение микролога		усл		1047,6	3411	2,00		1047,6							
Услуги	1158	текущая деятельность	Итоговое задание		усл		1008	3411	2,00		1008							
Услуги	1159	текущая деятельность	Итоговое задание "Генератор"		усл		201,6	3411	2,00		201,6							
Услуги	1160	текущая деятельность	Заказ программного обеспечения		усл		145,6	3411	2,00		145,6							
Услуги	1161	текущая деятельность	Техническое обслуживание серверов		усл		239,617	3411	2,00		239,617							
Услуги	1162	текущая деятельность	Служба ИТ-поддержки		усл		209,664	3411	2,00		209,664							
Услуги	1163	текущая деятельность	Обслуживание сайта бумажная		усл		107,52	3411	2,00		107,52							
Услуги	1164	текущая деятельность	Информационные турнестикалы		усл		7,498	3411	2,00		7,498							

Вид продукт	Номер закупки	код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего		Уровень валюты	Готовности поставки на склад покупателя по кварталам																										
						Комплексо	Цена за единицу		Общая сумма,	Данная на складе валюты	кв1-вр	сумма	кв1-вр	сумма	кв2-вр	сумма	кв3-вр	сумма																	
Услуги	1214	инвест. программа	Автодорожный надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Кардым		усл		517	сом	1,00																										
Услуги	1235	инвест. программа	Автодорожный надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Сонгаид		усл		300	сом	1,00																										
Услуги	1236	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Агдабар		усл		12 251	тенгденг	1,00																										
Услуги	1237	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Ж.Солжонки		усл		1 313	тенгденг	1,00																										
Услуги	1238	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Кардым		усл		1 434	тенгденг	1,00																										
Услуги	1239	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ДПП 10/0-К/в в г. Койды		усл		659	тенгденг	1,00																										
Работа	1240	инвест. программа	проектирование и выполнение работ по капитальной части и капремонтному участку на объектах ДПП 10/0-К/в в г. Сонгаид		руб		25 534	тенгденг	1,00																										
Услуги	1241	инвест. программа	Услуги по техническому надзору по строительству АСУ/В на ПС 110/35/10кВ		усл		3 803	тенгденг	1,00																										
Услуги	1242	инвест. программа	Услуги по авторскому надзору по строительству АСУ/В на ПС 110/35/10кВ		усл		1 114	тенгденг	1,00																										
ИТОГО				ВСЕГО			3 595 651,53								1 344 136,13							30 537,46				38 047,61					13 910,54				387 815,83